

32-latek znęcał się nad rodzicami i bratem



str. 7

Mężczyzna, który został zatrzymany po awanturze domowej w gminie Bralin usłyszał zarzut znęcania się nad matką, ojcem oraz bratem. Otrzymał również prokuratorski nakaz opuszczenia miejsca zamieszkania, zakaz zbliżania się i kontaktowania z pokrzywdzoną, a także policyjny dozór.

Ginekologia będzie działać, położnictwo (na razie) nie

W ostrzeszowskim Szpitalu nadal realizowane będą świadczenia ginekologiczne, natomiast praca oddziału położniczego - z uwagi na braki kadrowe - zostanie zawieszona na 6 miesięcy.



str. 3

DOSTALI DODATKOWY ZASTRZYK FINANSOWY

Do Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia trafiło 2,5 mln zł, za co kupili m.in. ambulans, aparat RTG z ramieniem C oraz USG. Nowy ambulans ma też Szpital w Kępnie. Sprzęt za kwotę 1,3 mln zł, m.in. bezałogowe statki powietrzne z termowizją, zakupiła też KP PSP w Kępnie. A wszystko ze środków pozyskanych w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.



str. 5 i 9

REKLAMA

CERTYFIKOWANY
PELLET
OD PRODUCENTA

PALETA 1005 KG - 1600 ZŁ **601 874 858**

SIEDZIBA FIRMY:
63-500 OSTRZESZÓW, ZAJĄCZKI 65A
PELET D.G. BIURO@PELLET-DG.PL

DOSTAWA DO KLIENTA DETAL / HURT

Sprzęt za ponad 1,3 mln zł dla strażaków z Kępna



str. 10

Zakupy objęły zarówno nowoczesny sprzęt specjalistyczny, jak i środki transportu oraz wyposażenie logistyczne.

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADKA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT PELLETU

DOSTAWA DO KLIENTA

CENA 1500 zł

WWW.EUROPOL1.PL

Wtargnięcie do domu



str. 4

28 grudnia funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie interweniowali po zgłoszeniu dotyczącym włamania do jednego z domów na terenie miasta. Jak się okazało, sprawa miała charakter naruszenia miru domowego i zakończyła się zatrzymaniem czterech osób.

Komenda Wojewódzka Policji kupiła biurowiec w Ostrzeszowie

Nowa siedziba Komendy Powiatowej Policji



OSTRZESZÓW

Mieszkańcy Ostrzeszowa i policjanci będą mieli do dyspozycji nową siedzibę Komendy Powiatowej Policji. W tym celu kupiony został duży biurowiec przy Al. Wojska Polskiego. Policyjny obiekt zostanie oddany do użytku w 2027 roku i jest trzykrotnie większy od obecnego.

Na początku grudnia został podpisany akt notarialny na zakup biurowca w Ostrzeszowie. Budynek usytuowany na ul. Al. Wojska Polskiego był wcześniej wystawiony

na sprzedaż. Jego wielkość, lokalizacja oraz możliwości adaptacji idealnie wpisywały się w standard nowoczesnych obiektów policyjnych. Dotychczasowa siedziba Policji w Ostrzeszowie jest wielkoma i mała. Brak jest też możliwości rozbudowy. Koszty ewentualnej modernizacji byłyby bardzo duże i nieracjonalne. Nowy budynek będzie trzykrotnie większy. Po adaptacji będzie on spełniał współczesne standardy dla nowoczesnych obiektów policyjnych.

- Cena zakupu biurowca wyniosła 12 mln. zł. Dla porównania koszt budowy sie-

dziby KPP Koło został oszacowany na 70 mln. zł. Z punktu widzenia rachunku ekonomicznego oceniamy inwestycję w Ostrzeszowie jako bardzo korzystną - mówi Andrzej Borowiak, rzecznik prasowy KWP w Poznaniu. - Obecnie przygotowujemy się do uruchomienia procedur związanych z wykonaniem i wyborem projektu adaptacji budynku. W kolejnych krokach zostanie wybrany wykonawca robót.

Oddanie nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie planujemy na 2027 rok.

Andrzej Borowiak/KWP

38-latek groził i szarpał się ze szwagrem

OSTRZESZÓW

W drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie interweniowali w związku z zgłoszeniem dotyczącym agresywnego zachowania mężczyzny znajdującego się pod wpływem alkoholu.

Z przekazanych informacji wynikało, że mężczyzna groził zgłaszającemu przy użyciu niebezpiecznego przedmiotu.

- Na miejscu zdarzenia policjanci ustalili, że pomiędzy 38-letnim mieszkańcem Ostrzeszowa a jego 30-letnim



szwagrem, mieszkańcem powiatu koszańskiego, doszło do szarpaniny. W trakcie interwencji ustalono również, że 38-latek kierował wobec swojego krewnego groźbami karalnymi - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Z uwagi na uzasadnioną obawę spełnienia gróźb,

mężczyzna został zatrzymany przez interweniujących funkcjonariuszy i osadzony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

28 grudnia, decyzją prokuratora, 38-latek został zwolniony z policyjnego aresztu. Prokurator, podejmując taką decyzję, polecił wystawienie mu wezwania do stawienia się w ostrzeszowskiej prokuraturze, do którego zatrzymany zastosował się. 29 grudnia stawiał się w Prokuraturze Rejonowej w Ostrzeszowie, gdzie przyznał się do zarzucanego mu czynu oraz dobrowolnie poddał się karze. **RED**

Policjanci pomogli kobiecie

Codzienna służba policjantów to nie tylko dbanie o bezpieczeństwo na drogach, ale także szybka reakcja w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia. Przykładem takiej postawy była interwencja funkcjonariuszy Wydziału Ruchu Drogowego, którzy pomogli tracącej przytomność kobiecie.

30 grudnia o godzinie 10.30 funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego mł. asp. Konrad Junik oraz sierż. Damian Nikodem, patrolując odcinek drogi krajowej nr 11, na stacji paliw MOL w Antoninie zauważyli kobietę, która zaczęła tracić przytom-

ność. Funkcjonariusze natychmiast podjęli interwencję, udzielając jej pierwszej pomocy. Po udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy, okazało się, że jest to 54-letnia mieszkanka powiatu ostrowskiego.

Mundurowi za pośrednictwem dyżurnego Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie wezwali na miejsce interwencji Zespół Ratownictwa Medycznego. - Policjanci do czasu przyjazdu karetki zapiekirowali kobietę, dbając o jej bezpieczeństwo i kontrolując jej czynności życiowe - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Po przybyciu

ratowników medycznych 54-latek została przekazana pod ich opiekę, a następnie przewieziona do szpitala celem przeprowadzenia dalszych badań.

Kilka godzin później do stanowiska kierownika Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie dozwonili się mężczyźni, którzy złożyli podziękowania za szybką i profesjonalną interwencję policjantów. Słowa uznania skierował zarówno do funkcjonariuszy udzielających pomocy, jak i poprosił również o przekazanie podziękowań Komendantowi Powiatowemu Policji w Ostrzeszowie.

RED

Poseł Grzyb zasłużony dla Województwa

Poseł RP Andrzej Grzyb został uhonorowany Odznaką Honorową „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”. Wyróżnienie w imieniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego wręczył Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Andrzej Grzyb od wielu lat jest związany z Wielkopolską, konsekwentnie reprezentując interesy jej mieszkańców na forum krajowym. Wręczenie odznaczenia odbyło się podczas spotkania w Siedlikowie Odznakę w imieniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego wręczył Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

- Wręczone odznaczenie jest wyrazem uznania dla wieloletniej, odpowiedzialnej pracy Posła Andrzeja Grzyba na rzecz Wielkopolski. Jego zaangażowanie w sprawy samorządowe oraz rozwój obszarów wiejskich realnie od wielu lat przekłada się na poprawę jakości życia



mieszkańców regionu. Czytając honor wręczenia odznaczenia w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego mam osobistą satysfakcję ze względu na wieloletnią współpracę z Panem Posłem na wielu płaszczyznach - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Spotkanie w Siedlikowie było nie tylko momentem wręczenia odznaki, ale także związanych ze zbliżającymi się świętami Bożego Narodzenia. Była to okazja do re-

fleksji nad znaczeniem służby publicznej, współpracy i wspólnej odpowiedzialności za rozwój regionu. Głos zabrał również uhonorowany Poseł. Przyjmując to odznaczenie z ogromną wdzięcznością i traktując je jako zobowiązanie do dalszej pracy na rzecz Wielkopolski i jej mieszkańców. Dziękuję za zaufanie i docenienie działań, które od lat staram się realizować wspólnie z samorządami i lokalnymi społecznościami - podkreślił poseł RP Andrzej Grzyb. **RED**

41-latek awanturował się i znieważał policjantów

OSTRZESZÓW

Funkcjonariusze Policji interweniowali wobec 41-letniego mieszkańca Ostrzeszowa, który znajdując się pod wpływem alkoholu wszczął awanturę domową i swoim zachowaniem stwarzał zagrożenie dla domowników. Z uwagi na fakt, że była to druga interwencja wobec mężczyzny, wymagała zdecydowanych działań ze strony policjantów.

Zgłoszenie dotyczyło awanturowania się mężczyzny, który zachowywał się agre-

sywnie wobec swojej konkubiny. Jak ustalili interweniujący funkcjonariusze, nie była to pierwsza interwencja w tym miejscu.

- Z uwagi na agresywne zachowanie 41-latek oraz sprzeciw domowników wobec jego dalszego przebywania w lokalu mieszkalnym, policjanci podjęli decyzję o doprowadzeniu mężczyzny do policyjnego aresztu celem wytrzeźwienia - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Podczas wykonywania czynności na miejscu zda-

lenia, a także w trakcie doprowadzania do Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie, mężczyzna wielokrotnie znieważał funkcjonariuszy Policji. Dodatkowo, w momencie wprowadzania do budynku komendy, kopnął przeszklone drzwi, powodując uszkodzenie znajdującej się w nich szyby.

41-latek został osadzony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora, który następnego dnia wydał postanowienie zastosowania wobec mężczyzny dozoru Policji. **RED**

REKLAMA

TARTAK KOZŁY

63-500 Ostrzeszów, Kozły 6A. Tel. 605 410 999

- WIĘŻBA DACHOWA
- WIĄZARY, ŁATY
- KANTÓWKI
- DESKI, LISTWY
- IMPREGNACJA
- FARBY, IMPREGNATY
- PODBITKA, BOAZERIA

NAJNIŻSZE CENY

tartakozly@tlen.pl

KRONIKA POLICYJNA

Trzeźwy poranek

29 grudnia na terenie powiatu ostrzeszowskiego policjanci prowadzili działania kontrolno-prewencyjne pod nazwą „Trzeźwy poranek”. Podczas prowadzonych kontroli ujawniono trzy osoby, które zdecydowały się wsiąść za kierownicę po alkoholu.

OLSZYNA Pierwsze zatrzymanie miało miejsce o godzinie 5.40 w Olszynie. Policjanci skontrolowali 38-letniego mieszkańca gminy Ostrzeszów, który kierował pojazdem marki BMW. Badanie stanu trzeźwości wykazało 0,13 mg/l (blisko 0,3 promila) alkoholu w wydychanym powietrzu, co kwalifikuje się jako stan po użyciu alkoholu.

MAKOSZYCE

Tego samego dnia, o godzinie 6 w Makoszycach funkcjonariusze zatrzymali 55-letniego mieszkańca gminy Kobyla Góra, kierującego pojazdem marki Ford. Przeprowadzone badanie wskazało 0,20 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu (0,4 promila), również potwierdzając stan po użyciu alkoholu.

KRASZEWICE Kolejne zatrzymanie miało miejsce o godzinie 7.15 na ul. Wieluńskiej w Kraszewicach. Policjanci ujawnili, że kierujący fiatem 29-letni mieszkaniec gminy Kraszewice znajdował się w stanie nietrzeźwości. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 0,38 mg/l (0,8 promila) alkoholu w wydychanym powietrzu.

Wobec dwóch pierwszych kierujących sporządzono dokumentację celem przeprowadzenia czynności w sprawie o wykroczenie. Natomiast 29-letni mieszkaniec gminy Kraszewice, w związku z popełnionym przestępstwem, musi liczyć się z dotkliwymi konsekwencjami prawnymi.

Kierował pomimo zakazu

OSTRZESZÓW 27 grudnia o godzinie 14.40 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie został powiadomiony o zdarzeniu, do którego doszło na terenie publicznego parkingu przy ul. Leśnej w Ostrzeszowie. Na miejsce niezwłocznie skierowani zostali funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego.

- Jak ustalili policjanci, 26-letni obywatel Kolumbii, zamieszkały na terenie Mikstatu, kierował samochodem osobowym marki Volkswagen pomimo obowiązującego czynnego zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych, wydane przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W trakcie wykonywania manewru manewrowy nie dostosował prędkości do panujących warunków, w wyniku czego doprowadził do kolizji z prawidłowo zaparkowanym pojazdem marki Porsche.

Mężczyzna został zatrzymany przez funkcjonariuszy i doprowadzony do policyjnego aresztu, gdzie pozostaje do dyspozycji prokuratora. Za kierowanie pojazdem pomimo czynnego zakazu grożą mu surowe konsekwencje prawne.

RED

PULS tygodnia.pl

Portal Kępiński - Ostrzeszowski

REKLAMA

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ
w transporcie międzynarodowym
wyjazdy jednotygodniowe, weekend w domu, Głuszyna.
Tel. 601 398 254



**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

Ginekologia będzie działać, położnictwo (na razie) nie

OSTRZESZÓW

W ostrzeszowskim Szpitalu nadal realizowane będą świadczenia ginekologiczne, natomiast praca oddziału położniczego - z uwagi na braki kadrowe - zostanie zawieszona na 6 miesięcy.

O trudnej sytuacji kadrowej oddziałów ginekologicznego i położniczego pisaliśmy już wcześniej. Stało się tak w momencie, kiedy 5 zatrudnionych tu lekarzy nieoczekiwanie złożyło wypowiedzenia, chcąc zamienić oddział ginekologiczno-położniczy w Ostrzeszowie na podobny w Kępnie.

Sytuacja stała się na tyle trudna, że zgodnie z obowiązującymi procedurami nowa prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia dr n. med. Agnieszka Kubot-Krawczyk oficjalnie powiadomiła Wojewodę Wielkopolskiego o zamiarze zawieszenia na okres 1 miesiąca pracy oddziałów.

Sprawa zrobiła się głośna, prezes OCZ zapewniała jednak, że wspólnie z zastępcą ds. medycznych Bartoszem Strzeleckim robią wszystko, aby do zawieszenia tych oddziałów nie doszło.



- Sytuacja kadrowa w obszarze ginekologii uległa poprawie i umożliwia zabezpieczenie świadczeń ginekologicznych oraz funkcjonowanie części ginekologicznej szpitala - poinformowała podczas konferencji prasowej Agnieszka Kubot-Krawczyk.

Prezes wyznała, że od stycznia 2026 roku oddział skoncentruje się na realizacji zabiegów z zakresu ginekologii małoinwazyjnej, które zapewniają maksymalnie małoinwazyjny dostęp operacyjny, pozwalający jednocześnie osiągnąć skutecznie założone efekty lecznicze.

W ramach ginekologii małoinwazyjnej leczone mogą być m.in. nieprawidłowe krwawienia maciczne, zespoły bólowe podbrzusza, mięśniaki macicy, endometrioza, zaburzenia statyki narządów płciowych i wysiłkowe nietrzymanie moczu.

- Zamierzamy stworzyć ta-

ką ofertę zabiegów ginekologicznych, która jest trudnodostępna w okolicznych szpitalach, tak by pozyskać pacjentki również spoza powiatu ostrzeszowskiego - podkreślała prezes. Dodała również, że w oddziale ginekologicznym wykonywane będą pełen zakres procedur zabiegowych zakontraktowanych przez NFZ. Katalog proponowanych zabiegów to zarówno procedury jednego dnia, takie jak np. histeroskopia, kolposkopia, jak i operacje wykonywane metodą laparoskopową lub przezpochwową. - Zajmiemy się nowoczesnym leczeniem zabiegowym schorzeń uroginekologicznych stanowiących obecnie znaczący problem społeczny, takich jak wysiłkowe nietrzymanie moczu oraz obniżenie i wypadanie narządu rodniczego - mówiła dr n. med. Agnieszka Kubot-Krawczyk.

Ten cel, jak mówiła, można

uzyskać skupiając profesjonalną kadre, infrastrukturę szpitalną oraz sprzęt medyczny najwyższej klasy przy nowoczesnej organizacji procesu leczenia, prowadząc systematyczne akcje informacyjne.

Funkcjonować też będzie w pełnym zakresie poradnia ginekologiczno-położnicza. Nowym kierownikiem oddziału ginekologicznego będzie dr n. med. Łukasz Jagielski, jego zastępcą Sylwester Król. W zespole lekarskim znajdują się również Łukasz Jankowski, Mariola Kruczkowska-Sarna i Paweł Sochaczewski.

Zarząd OCZ zapewnił, że nadal zamierza prowadzić działania rekrutacyjne i organizacyjne ukierunkowane na pozyskanie lekarzy do realizacji świadczeń w obszarze położnictwa noworodków, tak aby możliwe było przywrócenie pełnego zakresu działalności tych komórek organizacyjnych po upływie wskazanego okresu.

Pytana o protest, jaki miał miejsce przed szpitalem, prezes Kubot-Krawczyk wyznała, że każdy w naszym kraju ma prawo protestować, jak i zgłosić swoją kandydaturę w ramach ogłoszonego naboru.

JUR

Samochód ciężarowy wpadł w poślizg

SZKLARKA MYŚLIEWSKA

30 grudnia o godzinie 16.56 Stanowisko Kierowania Komendy Powiatowej PSP w Ostrzeszowie otrzymało zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w miejscowości Szklarka Myślniewska.

- Po dojeździe na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów straży pożarnej zastano leżący w rowie samochód ciężarowy - mówi sekc. Noemi Biel, oficer prasowy KP PSP



w Ostrzeszowie. - Strażacy ewakuowali osobę poszkodowaną z kabiny pojazdu oraz udzielili pomocy do czasu przybycia ratowników medycznych i przekazania po-

szkodowanego. Następnie zabezpieczono teren zdarzenia.

W działaniach brały udział: JRG Ostrzeszów, OSP Ostrzeszów oraz OSP Szklarka Myślniewska.

- Funkcjonariusze ustalili, że kierujący zestawem pojazdów na łuku drogi nie dostosował prędkości do warunków drogowych, w wyniku czego zjechał na prawe pobocze, a następnie wjechał do rowu, gdzie pojazd przewrócił się - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Kierującym okazał się 46-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów. Mężczyzna został przetransportowany do szpitala w Ostrowie Wlkp. RED

GARAŻE Blazane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

JUŻ SĄ ŚWIEŻE JABŁKA I SOKI NATURALNE

Gospodarstwo Sadownicze
"Nasz Sad" Aleksander Ofierski

63-520 Książenice, ul. Wiejska 29
Tel. 600 202 306

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

• KLIMATYZACJA
• POMPY CIEPŁA
• CHŁODNICTWO
• WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

W hołdzie Powstańcom Wielkopolskim



OSTRZESZÓW

Z okazji Narodowego Dnia Zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego, władze samorządowe powiatu ostrzeszowskiego

oraz miasta i gminy Ostrzeszów, poseł Katarzyna Sójka a także przedstawiciele organizacji społeczno-politycznych złożyły kwiaty oraz zapaliły znicze pod Pomnikiem Po-

wstańców Wielkopolskich na ostrzeszowskim cmentarzu.

W imieniu samorządu powiatowego cześć uczestnikom powstania oddał starosta Dariusz Świtoń oraz wi-



cestarosta Lech Janicki. Władze miasta reprezentował między innymi burmistrz Patryk Jędrowiak, przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kosmala i wiceburmistrz Marcin Łuczak.

Nie zabrakło przedstawicieli środowiska kombatanatów, harcerzy oraz Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej.

Zgodnie ze zwyczajem, główne uroczystości z oka-

zji rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego odbędą się w Zespole Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich. Zaplanowano je na 13 stycznia.

powiatostrzeszowski.pl

Wtargnięcie do domu

OSTRZESZÓW

W niedzielny (28 grudnia) poranek funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie interweniowali po zgłoszeniu dotyczącym włamania do jednego z domów na terenie miasta. Jak się okazało, sprawa miała charakter naruszenia miru domowego i zakończyła się zatrzymaniem czterech osób.

28 grudnia o godzinie 8.50 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie otrzymał zgłoszenie dotyczące wyważenia drzwi wejściowych do jednego z domów przy ul. Władysława Sikorskiego w Ostrzeszowie. Z przekazanych informacji wynikało, że do budynku zamieszkiwanego przez 22-letniego mężczyznę i jego partnerkę wtargnęło kilka osób.

- Po przyjęciu zawiadomienia policjanci zatrzymali dwóch mężczyzn w wieku 22 i 42 lat, mieszkańców po-



wiatu ostrzeszowskiego, mających związek z tym zdarzeniem. Obaj zostali osadzeni w policyjnym areszcie. Przeprowadzone czynności pozwoliły ustalić, że w zdarzeniu uczestniczyło łącznie pięć osób - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

29 grudnia, zatrzymano kolejnych dwóch sprawców w wieku 18 i 28 lat, mieszkańców Ostrzeszowa. - Jak

wynika z zebranego materiału, zatrzymani działali wspólnie i w porozumieniu, wtargnęli do wnętrza mieszkania i pomimo żądań jego mieszkańców nie opuścili lokalu - dodaje asp. sztab. Magdalena Hańdziuk.

Wszystkim czterem mężczyznom przedstawiono zarzut naruszenia miru domowego, natomiast jedna z osób odpowie dodatkowo za uszkodzenie mienia o wartości około 2000 zł. Wobec

agresorów Prokurator Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował środki zapobiegawcze w postaci dozoru policji, zakazu zbliżania się do pokrzywdzonych na odległość mniejszą niż 30 metrów, zakazu jakiegokolwiek kontaktowania się z pokrzywdzonymi oraz zakazu opuszczania kraju.

Sprawa pozostaje w toku i jest prowadzona pod nadzorem prokuratury.

RED

Dostał nakaz opuszczenia miejsca zamieszkania

MIKSTAT

Funkcjonariusze z Posterunku Policji w Mikstacie zastosowali wobec sprawcy przemycy domowej nakaz natychmiastowego opuszczenia miejsca zamieszkania oraz zakaz zbliżania się do osób pokrzywdzonych.

Jak ustalili policjanci, 64-letni mieszkaniec gm. Mikstat w okresie od początku czerwca do końca grudnia bieżącego roku dopuszczał się przemycy psychicznej wobec członków swojej rodziny. Jego zachowanie było skierowane przeciwko żonie, synowi, córce, zięciowi, a także wnuczkom.

- Mężczyzna, znajdując się pod wpływem alkoholu, wielokrotnie wszczynał awantury domowe - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Podczas tych zdarzeń krzyczał, używał wulgaryzmów oraz ubliżał domownikom, powodując u nich strach i poczucie zagrożenia. Zebrane przez funkcjonariuszy infor-

macje jednoznacznie wskazywały na długotrwały charakter stosowanej przemocy.

W związku z realnym zagrożeniem dla zdrowia i bezpieczeństwa domowników policjanci podjęli decyzję o zastosowaniu wobec 64-latką nakazu natychmiastowego opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania. Wobec mężczyzny zastosowano również zakaz kontaktowania się z osobami doznającymi przemocy - zarówno bezpośrednio, jak i pośrednio, za pośrednictwem osób trzecich oraz przy użyciu wszelkich środków służących do porozumiewania się. Ponadto nałożono na niego zakaz zbliżania się do pokrzywdzonych na odległość mniejszą niż 50 metrów.

Policja przypomina, że przemoc domowa jest przestępstwem, a osoby jej doświadczające nie są pozostawione same sobie. W sytuacjach zagrożenia należy niezwłocznie kontaktować się z numerem alarmowym 112.

RED

Wigilijny opłatek klubu UKS Hitotsu Ostrzeszów



Tradycją klubu UKS Hitotsu Ostrzeszów stało się spotkanie opłatkowe, w tym roku przypadło na 22 grudnia.

W małym Dojo spotkali się karatecy z wszystkich grup

wyszkolenia, od początkujących po czarne pasy. Nie zabrakło opłatka i życzeń, symbolicznej choinek i bożonarodzeniowej świeczki.

Dzięki zaangażowaniu Kari-

ny Zielińskiej, Janusza Gajdy, Zdzisława Salamona, Mieczysława Banacha, shihana Jana Zielińskiego oraz państwa M. i K. Wróblów Mikołaj mógł wręczyć każdemu upominek.

- Mamy nadzieję, że sprawiliśmy naszym klubowiczom odrobinę radości - wyznają.

Specjalne podziękowania dla Michała Kalety za zdjęcia z opłatkowego spotkania.

Oss !!!

KRONIKA POLICYJNA

Zdarzenia na drogach

OSTRZESZÓW Do pierwszego zdarzenia doszło 26 grudnia o godzinie 23.35 na ul. Krótkiej w Ostrzeszowie. Jak ustalili policjanci, 22-letni mieszkaniec Ostrzeszowa kierując pojazdem marki BMW nie dostosował prędkości do panujących warunków na drodze. - W wyniku tego wpadł w poślizg, uderzył w elewację budynku, a następnie w zaparkowany pojazd marki Ford - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

PALATY Kolejne zdarzenie miało miejsce 27 grudnia o godzinie 8.50 w Palatach. Kierujący ciężarowym manem z nacpęą 35-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego nie dostosował prędkości do warunków drogowych, w wyniku czego wpadł w poślizg i zjechał z drogi, uderzając w ogrodzenie jednej z posesji.

POTAŚNIA 27 grudnia o godzinie 10.20 doszło do kolejnego zdarzenia w miejscowości Potaśnia. 61-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów kierując pojazdem marki Ford, na śliskiej nawierzchni wpadł w poślizg, zjechał z jezdni i uderzył w przydrożne drzewo.

RED

OSTRZESZÓW

REKLAMA



Dobra informacja jest taka, że Rada Powiatu postanowiła przeznaczyć kolejne 3,5 mln zł na rzecz Szpitala, co pozwoli na oddanie do użytku do końca 2026 roku trzeciej kondygnacji skrzydła (dotychczas planowano, że z uwagi na brak dostatecznych środków trzecia kondygnacja na razie



Z finansowego wsparcia

- Jesteśmy tutaj w stałym kontakcie, jeśli chodzi o potrzeby szpitala - mówiła senator Ewa Matecka. - Przyznam się, że wyzwani i planów pani prezes ma bardzo dużo. (..) Gratuluje państwu, panie

Pozyskane środki OCZ przeznaczają do zakupu ambulansu B/C z wyposażeniem oraz nowoczesnego sprzętu medycznego. Są to: aparaty EKG (5 szt.), ssaki elektryczne jezdne (5 szt.), ciśnieniomierze (20 szt.), termometry elektroniczne (20 szt.), pulsoksymetry (5 szt.), podgrzewacze płynów infuzyjnych (3 szt.), oświetlacze naczyniowe (5 szt.), materace przeciwoleżynowe (40 szt.), defibrylatory (5 szt.), wózki inwalidzkie (20 szt.), łóżka rehabilitacyjne (20 szt.), łóżka elektryczne (10 szt.), aparat RTG typu ramie C (1 szt.) oraz aparat USG (1 szt.).

JUR



Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie

Pierwszy krok w świat finansów

z kartą dla Twojego dziecka!

Możliwość bezpłatnego użytku w ramach karty KORTKA cyfrowego



Promocja obowiązuje od 27.01.2025r. do 31.12.2025r.

Więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.lututow.pl

KRONIKA POLICYJNA

Chciał wręczyć policjantom łapówkę

KOBYLA GÓRA Funkcjonariusze z Posterunku Policji w Kobylej Górze zatrzymali 26-letniego obywatela Ukrainy, który kierował pojazdem pod wpływem środków odurzających, nie posiadał uprawnień do kierowania, a w trakcie policyjnych czynności próbował wręczyć funkcjonariuszom korzyść majątkową.

Do zdarzenia doszło 1 stycznia 2026 roku o godzinie 3.15 w Kobylej Górze. - Policjanci zatrzymali mężczyznę do rutynowej kontroli drogowej - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W jej trakcie zachowanie kierującego wzbudziło podejrzenie, że może on znajdować się pod wpływem środków odurzających. Przeprowadzony test potwierdził te przypuszczenia.

W toku dalszych czynności ustalono, że 26-letni obywatel Ukrainy, zamieszkujący na terenie Kobylej Góry, nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami. Co więcej, podczas interwencji mężczyzna usiłował nakłonić policjantów do odstąpienia od czynności, wręczając im korzyść majątkową w kwocie 200 złotych. Kierujący został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora. Pobrano od niego również krew do badań, które pozwolą jednoznacznie określić, czy znajdował się pod wpływem substancji zabronionych.

2 stycznia 2026 roku prokurator zastosował wobec mężczyzny dozór Policji oraz zakaz opuszczania kraju. O dalszych decyzjach procesowych zdecydują wyniki przeprowadzonych badań oraz zgromadzony materiał dowodowy.

Jechał za szybko

OSTRZESZÓW 2 stycznia o godzinie 8.50 na ul. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie policjanci zatrzymali do kontroli pojazd marki Audi, którego kierowca przekroczył dozwoloną prędkość o 61 km/h, jadąc 111 km/h przy obowiązującym ograniczeniu do 50 km/h.

W związku z popełnionym wykroczeniem funkcjonariusze zatrzymali kierowcę do dyspozycji prokuratora. Mężczyzna został również ukarany mandatem w wysokości 2000 zł, a na jego konto trafiło 14 punktów karnych.



RED

Mikstat uczcił pamięć powstańców



W 107. rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego w Mikstacie oddano hołd bohaterom, którzy stanęli do walki o wolność i przynależność Wielkopolski do odradzającej się Polski. Było to jedno z nielicznych zwycięskich polskich powstań, które miało ogromne znaczenie dla kształtowania granic II Rzeczypospolitej.

W intencji poległych odprawiona została Msza Święta w mikstackiej farze. Zapalono znicze na grobie poległego Idziego Roszykiewicza. Znicze zapalili: Burmistrz Mikstatu Henryk Zieliński,

Przewodniczący Rady Miejskiej Łukasz Dybul oraz Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Maciejewski.

Warto podkreślić, że wśród Powstańców byli również uczniowie uczestniczący w strajku szkolnym w obrobie języka polskiego w 1906 roku, którzy już w młodym wieku dali świadectwo patriotyzmu i przywiązania do polskiej tożsamości.

Pamięć o Powstaniu Wielkopolskim to nie tylko lekcja historii, ale także wyraz szacunku dla tych, którzy swoją odwagą wywalczyli wolność przyszłym pokoleniom. **UG**

Niezwykły koncert w Grabowie

Grudzień to czas wyjątkowych spotkań. Takie również zostało zorganizowane przez Publiczne Przedszkole Sióstr Salezjanek w Grabowie nad Prosną.

Dzieci zaprosiły swoich rodziców, przyjaciół przedszkola oraz gości specjalnych: dyrektora przedszkola - s. Elżbietę Wechterowicz, burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną pana Maksymiliana Ptaka oraz dyrektora Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną panią Małgorzatę Brodowicz na wspaniały Koncert Kolęd zorganizowany w grabowskiej Sali Widowiskowej.

Przedszkolaki w wieku od 2,5 do 6 lat wspólnie z personelem przedszkola zaśpiewa-



Fot. Noemi Biel

ły tradycyjne polskie kolędy przy akompaniamencie fantastycznego zespołu w składzie: Tomasz Gorzelanny (gitarę), Jacek Gorzelanny (gitarę), Piotr Bielasty (bas). Niewinny i delikatny śpiew oraz Słowo Boże - pełne mocy i prawdy, czytane przez s. Renatę Hałapacz oraz s. Te-

resę Kalinowską stworzyły świąteczny nastrój i mamy nadzieję, że stały się zachętą do wspólnego przeżywania radości z nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia.

Na zakończenie dzieci z każdej przedszkolnej grupy wraz ze swoimi paniami złożyły życzenia wszystkim gościom

oraz wręczyły wykonane w przedszkolu upominki - przepyszne pierniczki i świąteczne stroiki. Słowa podziękowania i świąteczne życzenia wszystkim zebranym przekazał s. dyrektor Elżbieta Wechterowicz oraz pan burmistrz Maksymilian Ptak.

Monika Madej

Jasełka Bożonarodzeniowe w SOSW

OSTRZESZÓW

Jak co roku, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ostrzeszowie przygotowano przepiękną inscenizację z okazji Świąt Bożego Narodzenia.

Mieliśmy przyjemność gościć wielu przyjaciół naszego Ośrodka. Odwiedzili nas m.in. przedstawiciele Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Ostrzeszowie, uczestnicy KLUB Senior+ "Bratek", sponsorzy, przedstawiciele Powiatu oraz Rady Rodziców oraz Stowarzyszenia Radość Niepełnosprawnym, lokalni przedsię-



biorcy oraz wiele życzliwych nam osób.

Spotkania te odbyły się w wyjątkowej, świątecznej atmosferze, którą dopełniło przedstawienie jasełkowe w wykonaniu naszych uczniów.

Ich zaangażowanie i piękny występ wprowadziły wszystkich w nastrój nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia i były wspaniałym podziękowaniem dla naszych gości za wsparcie i obecność.

Piękna dekoracja, bardzo starannie przygotowane stroje pasterzy, aniołów i innych postaci występujących w programie przyciągały uwagę oglądających. Występujący aktorzy - uczniowie ośrodka świetnie wcielili się w swoje role, aby przekazać nam najważniejsze wartości płynące z narodzin Jezusa. Wszyscy poczulismy się jedną rodziną, w której panuje radość, wzajemna życzliwość i zrozumienie. Odczulismy, że każdy z nas otrzymał Dar Bożego Narodzenia, a Święta będą najpiękniejszymi dniami w naszym życiu.

M.S

REKLAMA

SP-oko **ptyk**

SALON OPTYCZNY ZAPRASZA

ul. Leśna 41, 63-500 Ostrzeszów
573 001 773

TYLKO W GRUDNIU
50% taniej na drugą parę opraw okularowych*

*o szczegóły zapytaj w salonie

OKULARY NA RATY!



WKRÓTCE OTWARCIE
NOWEGO LOKALNEGO
KLUBU FITNESS

BARANÓW
NEW
WROCŁAWSKA 34

ST8
GYM

WWW.ST8GYM.PL

„Ludzie w bieli” w Muzeum



KĘPNO

Do Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego trafiła wyjątkowa pozycja książkowa pt. „Ludzie w bieli” autorstwa Kajetana Pakowskiego.

Autor powieści był związany z Kępem, co tym bardziej czyni tę książkę cenną i wartą uwagi. Nieżyjący już Kajetan Pakowski był dy-

rektorem kępińskiego Szpitala. Jest autorem dziesięciu powieści poruszających aktualne tematy związane z medycyną, którego trudne problemy zawodowe i osobiste przedstawiał z niebanalną ostrością, często nie oszczędzając swojego środowiska. W „Ludziach w bieli” autor opowiada o życiu małego szpitala odsłaniając kulisy dramatów, słabostek i tajemnic tytułowych ludzi w bieli.

Publikację wydaną w 1992 roku można odebrać osobiście w siedzibie muzeum. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych lekturą i odkrywaniem twórczości autorów związanych z Kępem. To doskonała okazja, by poznać historię i spojrzeć na świat zapisane na kartach tej niezwykłej powieści.

 **Kępno Dla Was**.info

REKLAMA

www.epsilon.edu.pl
ZAPISZ SIĘ ONLINE !!!!



WYBIERZ ZAWÓD MEDYCZNY, KTÓRY MA ZNACZENIE

REKRUTACJA LUTY 25/26

OPIEKUN MEDYCZNY 3 SEM.
ASYSTENTKA STOMATOLOGICZNA 2 SEM.
TECHNIK STERYLIZACJI MEDYCZNEJ 2 SEM.

+48 511 462 694

EPSILON
Policjalna Szkoła Medyczna

PRYWATNE SPECJALISTYCZNE GABINETY LEKARSKIE

63-600 Mikorzyn, ul. Św. Idziego 40 (obok apteki)
Telefoniczna rejestracja wizyt: 662 518 713

Świadczymy usługi z zakresu: diabetologii, angiologii, reumatologii, chirurgii ogólnej i naczyniowej, urologii, laryngologii, ginekologii, endokrynologii, okulistyki, kardiologii, ortopedii, neurologii, dermatologii, USG piersi, jamy brzusznej, punkt pobrań laboratorium analitycznego - pełen zakres badań

Szczegółowe informacje: www.multi-mediq.pl **Znajdziesz nas również na:**  YouTube  Facebook

Multi Mediq



NIE CZEKASZ NA TOWAR ON CZEKA NA CIEBIE!



InstalGRUNT
PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW

SPRAWDŹ
WWW.SALER-INSTALGRUNT.PL

Zadzwoń do nas! 535 997 820
Napisz do nas! sklep@instalgrunt.pl

Pamięć wiecznie żywa



KĘPNO

Mieszkańcy Kępna uczli 107. rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego.
I Zastępca Burmistrza Ar-

tur Kosakiewicz w swoim wystąpieniu przypomniał o ogromnym znaczeniu powstania, które jako jedno z nielicznych w naszych dziejach zakończyło się peł-

nym sukcesem militarnym i politycznym. Dzięki determinacji powstańców, walczących od 27 grudnia 1918 r. do 16 lutego 1919 r, Wielkopolska powróciła w gra-

nice odrodzonej Ojczyzny. Wyrazem pamięci o tych wydarzeniach było symboliczne złożenie kwiatów przez delegację samorządowe i społeczne. **UG**



Pamięć o powstańcach



ŁĘKA OPATOWSKA

27 grudnia, w 107. rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego, na terenie gminy Łęka Opatowska oddano hołd bohaterom tamtych wydarzeń. To dzięki

odwadze i poświęceniu powstańców Wielkopolska powróciła w granice odrodzonej Ojczyzny.

Wyrazem pamięci o tych wydarzeniach było symboliczne złożenie kwiatów przy grobach poległych powstań-

ców na cmentarzach w Opatowie i Siemianicach.

Pamięć o powstaniu to nie tylko wspomnianie dawnych wydarzeń, lecz także wyraz wdzięczności wobec tych, którzy poświęcili swoje życie i zdrowie dla wolnej Polski. **RED**



Wybudują nową siedzibę Ratownictwa Medycznego

29 grudnia w Kępnie podpisany został akt notarialny, na mocy którego Powiat Kępiński przejął na własność działkę nr 77/1 zlokalizowaną przy ul. Sportowej w Kępnie, na której powstać ma m.in. nowa siedziba Ratownictwa Medycznego. A już teraz ratownicy otrzymali nowy ambulans.

Podpisanie umowy to szczęśliwy finał zabiegów i starań



samorządu, dzięki którym Powiat Kępiński pozyskał ze skarbu państwa grunty, na których zlokalizowane zostaną specjalne magazyny, znaj-

dzie się też miejsce na nową siedzibę Ratownictwa Medycznego.

To inwestycja, która realnie wpłynie na bezpieczeństwo

mieszkańców. Nowy obiekt pozwoli zespołom ratownictwa medycznego działać sprawniej, szybciej i w lepszych warunkach, a także usprawni or-

ganizację pracy i koordynację działań w sytuacjach, gdzie liczy się każda minuta.

- Ratownicy medyczni każdego dnia biorą na siebie ogrom-

ną odpowiedzialność. Zapewnienie im nowoczesnej, funkcjonalnej bazy to wyraz troski, odpowiedzialności i myślenia długofalowego o całym systemie ochrony zdrowia - mówi Andżelika Możdżanowska, dyrektorka SP ZOZ w Kępnie.

Obecnie Powiat Kępiński przystąpi do prac związanych z przygotowaniem niezbędnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

RED

Budżet Gminy Rychtał uchwalony



Dochody na poziomie 28 mln 568 tys. zł i wydatki sięgające 27 mln 861 tys. zł. Rada Miejska Gminy Rychtał jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2026 r.

Zgodnie z uchwalonym dokumentem, dochody Gminy Rychtał w 2026 roku zaplanowano na poziomie ponad 28 mln 568 tys. zł, z czego dochody bieżące wyniosą 26 mln 736 tys. zł, natomiast dochody majątkowe 1 mln 850 tys. zł. Wydatki budżetowe zostały określone na kwo-

tę ponad 27 mln 861 tys. zł. W budżecie zaplanowano nadwyżkę w wysokości 725 tys. zł, kwota zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Znaczną część wydatków stanowią nakłady inwestycyjne - na realizację zadań majątkowych przeznaczono 2 mln 485 tys. zł, co stanowi około 9 % całego budżetu gminy.

Uchwalony budżet na 2026 rok zakłada kontynuację oraz realizację działań, które mają istotne znaczenie dla dalszego rozwoju gminy,

poprawy infrastruktury oraz jakości życia mieszkańców.

W wydatkach inwestycyjnych zapisano m.in. budowę kanalizacji na terenie Gminy Rychtał, na co przeznaczono 435.000 zł, stworzenie miejsca kultury i integracji w miejscowości Wielki Buczek, modernizację instrumentów organowych w kościołach w Rychtał i Krzyżownikach oraz rewitalizację rzeźby św. Jana Nepomucena znajdującej się na zewnątrz kościoła p.w. Męczeństwa św. Jana Chrzcziciela w Rychtał.

UG

Już w połowie grudnia 2025 r. Rada Gminy Perzów przyjęła projekt budżetu na 2026 r. Co ważne, wszyscy byli „za”. Jednym z zadań, jakie zapisano w uchwale jest przebudowa budynku GOK i sali gimnastycznej na siedzibę Urzędu Gminy. - Budżet jest OK - podsumował radny Henryk Kula.

Roczne dochody gminy zapisano na poziomie 39.116.000 zł, wydatki mają być ciut wyższe - 40.265.000 zł. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1.149.000 zł ma być pokryty nadwyżką z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) wynoszącą 1.149.000 zł.

Wójt Danuta Froń przyznała, że większość zaplanowanych w budżecie na 2026 rok zadań jest kontynuacją tych, zapoczątkowanych

Rada Gminy Perzów przyjęła budżet na 2026 r. Budżet jest OK



w 2025 roku. Do najważniejszych zadań majątkowych należeć będą: rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Perzów, budowa drogi Perzów-Miechów, zakup budynku w miejscowości Turkowy, przebudowa budynku GOK i sali gimnastycznej na budynek Urzędu Gminy, budowa remizy OSP Trębaczów i Centrum Reagowania Kryzysowego w Trębaczowie, modernizacja świetlicy wiejskiej w Miechowie,

Turkowach, Domasławie, Słupi pod Bralinem i Perzowie oraz budowa kompleksu sportowego Orlik w Trębaczowie. Jak co roku realizowany będzie w fundusz sołecki na łączną kwotę 553.582,64 zł.

- Wydaje mi się, że budżet jest skrojony na miarę naszych możliwości - podsumował, po serii pytań, radny Henryk Kula. - Takie mam odczucie. Pewnych rzeczy nie można przeskoczyć. Ale jest OK.

RED

REKLAMA

FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:

MAGAZYNIER - OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- obsługa wózka widłowego,
- kompletacja towaru,
- praca na dwie zmiany,
- prace porządkowe oraz pomocnicze na magazynie,
- praca ze skanerem,
- rozładunek/załadunek samochodów dostawczych/TIR.

Wymagania:

- dobra organizacja pracy, dokładność,
- komunikatywność i umiejętność pracy w zespole,
- odpowiedzialność, sumienność, zaangażowanie,
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości.

Oferujemy:

- stabilne zatrudnienie na pełen etat w oparciu o umowę o pracę,
- dobrą atmosferę w pracy,
- dodatkowe ubezpieczenie na życie.

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia.

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji drogą mailową: praca@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 696 465 659, bądź osobiście w siedzibie firmy: Marianka Mroczeńska 3

FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:

KIEROWCA C+E W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- Prowadzenie pojazdu kat. C+E
- rozładunki/załadunki
- Dbłość i utrzymywanie czystości w samochodzie.

Wymagania:

- wykształcenie minimum zawodowe
- uprawnienia do prowadzenia pojazdów
- kurs na przewóz rzeczy
- umiejętność pracy w zespole
- wypełnianie dok. transportowych
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości

Oferujemy:

- stabilną pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie
- dodatkowe ubezpieczenie na życie
- zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- atrakcyjne wynagrodzenie
- weekendy w domu

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji drogą mailową: m.kazimierzczak@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 519 068 410, bądź osobiście w siedzibie firmy

Sprzęt za ponad 1,3 mln zł dla strażaków z Kępna



W ramach realizacji Programu Ochrony Ludności Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie przeprowadziła szereg kluczowych zakupów mających na celu wzmocnienie potencjału operacyjnego, poprawę bezpieczeństwa ratowników oraz zwiększenie skuteczności działań ratowniczo-gaśniczych.

Zakupy objęły zarówno nowoczesny sprzęt specjalistyczny, jak i środki transportu oraz wyposażenie logistyczne. Pozyskano m.in. dwa bezzałogowe statki powietrzne z termowizją i akcesoriami, mobil-

ny maszt oświetleniowy, agregat prądotwórczy o mocy 50 kW na przyczepce oraz workownicę. Istotnym elementem inwestycji był również zakup ciągnika rolniczego wraz z akcesoriami.



- Znaczące środki przeznaczono także na doposażenie

strażaków - zakupiono umundurowanie specjalne, wyposażenie osobiste oraz rezerwy wyposażenia ratownika - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - W celu zwiększenia mobilności i zdolności reagowania KP PSP w Kępnie pozyskała pojazd UTV z przyczepą i akcesoriami, a także ratowniczy zestaw hydrauliczny o napędzie spalinowym.

Łączna wartość zrealizowanych zakupów wynosi około 1.317.950 zł.

PSP

Lekcje o finansach w Baranowie

W ramach realizacji programu „Lekcje o finansach” uczniowie klas VI Zespołu Szkół w Baranowie mieli możliwość uczestniczenia w ciekawych zajęciach.

W ramach lekcji „Pieniądze i waluty” na zajęciach przedstawiono informacje dotyczące walut i wymiany pieniędzy. Poprzez wykorzystanie różnych, aktywizujących form edukacyjnych uczniowie klas VI nauczyli się obliczać kwotę waluty obcej stosując kurs wymiany oraz dowiedzieli się, co oznacza „sprzedaż i „kupno” podczas wymiany walut.

Na lekcji „Ceny, zakupy i płatność” poznali zagadnienia dotyczące umów finansowych i dokumentacji finansowej. Uczniowie dowiedzieli się, że dokumenty które mają konsekwencje prawne powinny być uważnie czytane przed ich podpisaniem, a następnie przechowywane.



Było też o oszczędzaniu, gdzie przedstawiono zagadnienia związane z racjonalnym gospodarowaniem i wykorzystaniem posiadanych środków finansowych. Na lekcji uczniowie poznali pojęcia oraz różnice pomiędzy

oszczędzaniem i inwestowaniem, uświadamiając korzyści płynące z oszczędzania. Na podsumowanie zajęć dzieci otrzymały skarbonki.

Powyższe lekcje uatrakcyjniły także gry planszowe związane z finansami, w których

uczniowie wykazywali się umiejętnością zarządzania swoim kapitałem, pomnażaniem majątku oraz strategicznym myśleniem. To była świetna przygoda w świecie finansów! Kontynuowanie edukacji finansowej w szkole jest ważne i potrzebne dla rozwoju odpowiedzialności finansowej uczniów.

Program uzyskał dofinansowanie ze środków Funduszu Edukacji Finansowej, którego dysponentem jest Minister Finansów i Gospodarki.

UG

Zderzenie dwóch samochodów



ZGORZELEC

23 grudnia kilkanaście minut po godzinie 12 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w miejscowości Zgorzelec.

Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Rychtał oraz JRG Kępno. Po przybyciu służb stwierdzono, że w kolizji uczestniczyły dwa samochody osobowe, którymi podróżowały łącznie dwie osoby. - Pojazdy znajdowały się poza jezdnią, w przydrożnym rowie. Osoby uczestniczące w zdarzeniu opuściły pojazdy przed przybyciem

służb - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy jednej osobie do czasu przybycia zespołu pogotowia ratunkowego. Zespół Ratownictwa Medycznego, który przybył na miejsce, podjął decyzję o przetransportowaniu osoby poszkodowanej do szpitala.

Na czas czynności dochodzeniowych teren zdarzenia został oświetlony. Po usunięciu pojazdów przez pomoc drogową działania służb zostały zakończone.

RED

Zderzenie ciągnika i dwóch samochodów



JANKOWY

19 grudnia kilka minut po godzinie 8 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w miejscowości Jankowy.

Na miejsce zadysponowano zastępy straży pożarnej z OSP Jankowy, OSP Baranów oraz JRG Kępno. - Po przybyciu służb stwierdzono zderzenie trzech pojazdów - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - Łącznie podróżowało nimi

sześć osób - wszystkie znajdowały się poza pojazdami przed przybyciem straży. Jedną osobą została objęta opieką Zespołu Ratownictwa Medycznego i przewieziona do szpitala w Kępnie. Na miejscu pracowała również Policja.

Działania straży pożarnej polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia. Po zakończeniu czynności prowadzonych przez Policję droga została uprzątnięta. Uszkodzone pojazdy odholowano.

Na czas działań służb droga była całkowicie zablokowana.

RED

Grant dla Biblioteki w Kępnie

Samorządowa Biblioteka Publiczna w Kępnie w roku 2025 uzyskała dofinansowanie na zakup nowości wydawniczych w kwocie 6.525 zł.

Środki te pochodzą z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach realizacji Narodowego Programu Rozwoju Czytelni 2.0 na lata 2021-2025".

Nazwa zadania: „Dofinansowania dla bibliotek publicznych na zakup nowości wydawni-

czych oraz usługi zdalnego dostępu do książek w formatach e-booków i/lub audiobooków i/lub synchronizacji. Priorytet 1, Kierunek interwencji 1.1. w ramach NPROC 2.0".

Dzięki tym środkom oraz wkładowi własnemu biblioteki w kwocie 12.117,86 zł na półkach pojawiło się wiele najnowszych tytułów - od literatury pięknej, przez reportaże i eseje, po książki dla dzieci i młodzieży.

UG



Różni, ale równi!

KĘPNO

W dniu 3 grudnia na kępińskim Rynku obchodzony

był Międzynarodowy Dzień Osób z Niepełnosprawnościami - wyjątkowy czas, który przypomina, jak waż-

ne są tolerancja, integracja i wzajemne wsparcie.

W tą wyjątkową akcję włączyli się podopieczni, opiekunowie, wolontariusze, instytucje oraz goście, którzy swoją obecnością dodali temu dniu szczególnego cha-

rakteru. Dzięki uczestnikom atmosfera była pełna radości, energii i wzajemnej życzliwości! Wspólny taniec stał się pięknym symbolem jedności i pokazem, że razem można budować świat bez barier!

UG

Na inwestycje przeznaczą ponad 44% dochodów

Rekordowy budżet gminy Baranów

Rada Gminy Baranów jednogłośnie przyjęła projekt budżetu na 2026 r. - Ten budżet jest, jak co roku, bardzo ambitny - podkreślała wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek. - Nie przejadamy tych pieniędzy, ale realizujemy kolejne inwestycje, tak aby spełniać oczekiwania mieszkańców.

Planowane dochody Gminy sięgają ponad 89 mln zł. Wydatki zapisano na poziomie ponad 101 mln zł. Deficyt budżetu w kwocie 12 mln zł zostanie pokryty planowanym długoterminowym kredytem, w wysokości 17 mln zł. Jednak - jak zazna-

czyła wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek - tak samo jak w poprzednich latach może nie będzie konieczności sięgnięcia po kredyt, żeby zbilansować budżet.

- Wszyscy mają nadzieję, że w trakcie roku, nawet jeśli nie uda się zejść z niego całkowicie, to na pewno ta kwota kredytu się zmniejszy - potwierdzała skarbnik gminy Marzena Żłobińska.

Największą część dochodów baranowskiej gminy stanowią udziały w podatku dochodowym. - Tych udziałów mamy 41.982.041 zł, to jest ponad 47% naszego budżetu - mówiła skarbnik. - Pozycją nr 2 w naszych dochodach jest podatek od nieruchomości: od osób praw-

nych - 14.100.000 zł, a od osób fizycznych - 8.600.000 zł. W sumie stanowi to 25,44% naszego budżetu.

Wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek podziękowała za wszystkie uwagi i wnioski, jakie radni składali podczas konstruowania budżetu. - Ten budżet jest, jak co roku, bardzo ambitny - podkreślała. - Nie przejadamy tych pieniędzy, ale realizujemy kolejne inwestycje, tak aby spełniać oczekiwania mieszkańców. W sumie na inwestycje chcemy przeznaczyć prawie 45 milionów zł.

Jakie inwestycje zaplanowano w tegorocznym budżecie? Na rozbudowę i modernizację sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie

gminy w budżecie zapisano 1,5 mln zł. Są też środki na rozbudowę drogi krajowej nr 39 w miejscowości Mroczeń wraz z ciągiem pieszo-rowerowym, budowę drogi gminnej działka Nr 153 ze skrzyżowaniem na DK 39 czy chodnika na ul. Wrocławskiej w Baranowie. Aż 10 mln zł przeznaczono w tym roku na zagospodarowanie Rynku na os. Murator. Znalazły się też środki na budowę szkoły w Słupi pod Kępem i rozbudowę (kontynuacja) przedszkola w Donaborowie. Gmina chce też wybudować „Kino za rogiem” (3 mln zł), Dom Ludowy w Mroczeniu i ścieżkę rowerową „po torach”.

JUR



Rada Gminy Trzcinica jednogłośnie uchwaliła budżet na 2026 rok

25% wydatków przeznaczyli na inwestycje

W budżecie Gminy Trzcinica zaplanowano dochody w wysokości 43.992.235,82 zł, w tym dochody bieżące 35.379.356,99 zł, a dochody majątkowe to 8.612.878,83 zł. Natomiast wydatki zaplanowano w wysokości 46.116.165,82 zł, z czego wydatki bieżące 34.735.850,45 zł i wydatki majątkowe, czyli inwestycje to 11.380.315,37 zł, które stanowią około 25% wydatków w budżecie 2026 roku.

Zabezpieczone zostały środki na zadania z funduszu sołeckiego w kwocie 326.676,10 zł, w tym na zadania inwestycyjne 178.270,09 zł.

Gmina Trzcinica planuje udzielenie dotacji w kwocie 1.586.113 zł, w tym 682.063 zł na funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy, 30.000 zł dla Powiatu Kępińskiego jako

dofinansowanie transportu publicznego i 60.000 złotych dla Powiatu jako dofinansowanie budowy chodnika w Trzcinicy. Natomiast 130.000 zł to dotacja na zadania z zakresu kultury i sportu.

Nadal dużą pozycję wśród dochodów i wydatków stanowią środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, które wynoszą 7.206.559,40 zł i z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, które wynoszą 1.218.475,60 zł.

Wśród zadań inwestycyjnych wodno-kanalizacyjnych zaplanowano dokończenie opracowywania dokumentacji projektowej dla miejscowości Wodniczna, Granice oraz Trzcinica (ulice Wrzosa-wa, Jana Pawła II i ks. Białka). Opracowana zostanie również dokumentacja przebudowy oczyszczalni ścieków



w Laskach, która ponadto będzie modernizowana.

W zakresie budowy dróg rozpocznie się i zakończy faza realizacyjna drogi dla pieszych i rowerów na odcinku Trzcinica - Laski, natomiast na odcinku Laski - granica Gminy Trzcinica zostanie opracowana dokumentacja projektowa.

W budżecie zapisano też środki na budowę chodników przy drogach gminnych: Laski (ulica Mostowa), Trzci-

nica (Kwiatowa) i przy drodze powiatowej (wraz z sygnalizacją świetlną) - ul. Jana Pawła II. Przebudowana zostanie droga w Smardzach i przygotowana dokumentacja modernizacji drogi w Pomianach.

Modernizowane będą - z udziałem funduszu sołeckiego - domy ludowe w Kuźnicy Trzcińskiej, Laskach, Piotrowce, Pomianach, Smardzach, Trzcinicy i Wodzicznej.

W pałacu w Pomianach za-

kończona zostanie rekonstrukcja schodów oraz odnowienie stolarki okiennej i drzwiowej. Rozpocznie się budowa garażu dla pojazdów straży pożarnej w Piotrowce oraz modernizacja byłej strażnicy w Laskach.

Planowana jest modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Trzcinicy i Szkoły Podstawowej w Laskach.

Zakupione zostaną kolejne udziały w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o.,

przez co będzie możliwość realizacji kolejnych zadań inwestycyjnych i modernizacyjnych w zakresie oświetlenia ulicznego. Zabezpieczono także środki na montaż kolejnych odnawialnych źródeł energii.

Przekazana zostanie dotacja na renowację dachu w kościele w Laskach i renowację ołtarzy bocznych w kościele w Trzcinicy. Doposażona zostanie infrastruktura sportowa i rekreacyjna. Planowane jest złożenie kolejnych wniosków o dofinansowanie zewnętrzne, co umożliwi realizację następnych zadań.

Po uchwaleniu budżetu wójt Grzegorz Hadzik podziękował radnym za jego przyjęcie. Podziękował także kierownikom jednostek organizacyjnych, sołtysom, pracownikom i mieszkańcom za kolejny rok wspólnej działalności. **UG**

III Siatkarski Turniej Sołectw w Bralinie



BRALIN

W hali sportowej w Bralinie odbyła się trzecia edycja Siatkarskiego Turnieju Sołectw o Puchar Przewodni-

czącego Rady Gminy Bralin. Po kilku godzinach pełnych emocji i zaciętej rywalizacji, wyniki przedstawiają się następująco: I miejsce - Sołectwo Tabor Wielki II, miejsce

- Sołectwo Bralin III miejsce, - Sołectwo Weronikopole IV miejsce - Sołectwo Czermin. Pamiątkowe medale, dyplomy oraz puchary wręczyli: przewodniczący Rady Gminy Bra-

lin - Marek Markiewicz, wójt gminy Bralin - Karol Wanzek, sołtys sołectwa Tabor Wielki, współorganizator zawodów - Daniel Bogus.

Serdecznie dziękujemy

wszystkim zawodnikom oraz sołtysom poszczególnych sołectw za zaangażowanie, ducha sportowej rywalizacji i wspaniałą zabawę. Specjalne podziękowania dla Danie-

la Bogusa za wkład w organizację tego wydarzenia oraz dla wszystkich, którzy przyczynili się do jego realizacji. To była niesamowita sobota, pełna sportowych emocji. **UG**

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam budynek w zabudowie szeregowej, nowy, okazja. Tel. 784 478 542

KUPIĘ ziemię, działkę, plac lub podobny na terenie Ostrzeszowa lub w bliskich granicach. Nie może być budowlana. 606 523 338

Sprzedam mieszkanie na os. "Zalesie" o pow. 58 m² w Kobylej Górze (2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, piwnica, balkon, I piętro. Tel. 697 286 687

Sprzedam lokal o pow. 50 m² na parterze budynku przy ul. Kaliskiej 8 w Grabowie nad Pr., możliwość przeznaczenia na cele mieszkaniowe, usługowe, handlowe, gabinet lekarski. Tel. 605 952 688

Sprzedam działkę budowlaną na Kuźnikach 7 o pow. 4718 m² z możliwością podziału. Tel. 693 829 246

Sprzedam dwie działki budowlane okolicy Rejmanki o pow. 1249 m², cena 120 zł/m². Tel. 693 722 980

Sprzedam działkę ogrodową w Ostrzeszowie. Tel. 781 221 950

Sprzedam działki budowlane. Borek Mielecki. Działki po 10 arów. Tel. 697 446 881

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji. Tel. 662 049 886

Sprzedam lokal o pow., 50 m² na parterze budynku w Grabowie nad Pr., ul. Kaliska, możliwość prowadzenia działalności gosp., usług, gabinet lekarski lub cele mieszkaniowe. Tel. 605 952 688

Sprzedam nowy dom w lesie i 70 arów łąki nad strumykiem, Rojów 115. Tel. 694 468 867

Sprzedam działkę ogrodową. Tel. 781 221 950

Sprzedam działkę uzbrojoną 4260 m² w Książenicach, ul. Zielona 36. Tel. 691 198 989

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej pow. 34 m² + pow. użyt. poddasza 15 m², stan deweloperski, spokojna okolica wśród zieleni. Budynek z funkcją inteligentny dom, ekonomiczne ogrzewanie, klimatyzacja. Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej 42 m² + pow. użyt. poddasza 17 m². Tel. 784 478 542 Hanulin

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m² na mieszkanie na parterze do 47 m² z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę o pow. 5000 m² w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam dwie działki budowlane koło Rejmanki o pow. 1243 m² i 1249 m², cena 120 zł/m², dostęp do drogi powiatowej, prąd, woda w drodze. Tel. 693 722 980

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudo-

POSADZKI

cementowe mixokretem



POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911

SPRZEDAŻ OPAŁU WĘGLA

Ferdynand Trzęsowski
ul. Polna 2
Ostrzeszów
- kostka, orzech, groszek,
groszek skarbek luz
- workowany

wę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł. gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m², woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę 4260 m², Książenice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m² w Siedlikowie usytuowaną przy drodze asfaltowej Siedlików-Marydół. Pełna dokumentacja do zabudowy dwoma budynkami mieszkalnymi i dwoma bud. gospodarczymi, cena 100 zł za m² do negocjacji. Tel. 793 412 010 lub 668 412 795

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam całą kamienicę w Ostrze-

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

OSTRZESZOWSKI GABINET WETERYNARYJNY

Czynny: pon-pt 9.00-19.00

Ostrzeszów, ul. Poczta 19
tel. 608 871 767

szowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

WYNAJME

Lokal pod działalność gospodarczą w centrum Ostrzeszowa o pow. 41 m². Tel. 693 317 029

Halę Ostrówiec pod Kępem o pow. 120 m² pod działalność gospodarczą. Tel. 784 477 837

3-pokojowe mieszkanie w domu jednorodzinnym w Ostrzeszowie. Tel. 607 600 914

2-pokojowe mieszkanie na parterze o powierzchni 53m2, centralne ogrzewanie, umeblowane. Grabów nad Prosną. Tel. 667 189 833

2 mieszkania, parter, piętro po 70 m² każde w ocieplonym budynku z ogrzewaniem gazowym, częściowo umeblowane na zagospodarowanej działce z altaną. Grabów n/pr. Tel. 663 319 611

Poszukuję mieszkania do wynajęcia, pokój, kuchnia na terenie Ostrzeszowa. Tel. 782 815 969

Studentce/studentkom mieszkanie w Poznaniu o pow. 37 m² w pobliżu Małty. Tel. 501 665 780

Lokal handlowy o pow. 170 m² w Ostrzeszowie, w pobliżu parkingu przy ul. Kaliskiej. Tel. 501 665 780

Pokój w Ostrzeszowie. Tel. 500 429 475 Pilnie poszukuję kawalerki w Grabowie. Tel. 783 679 309

Mieszkanie na os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 3 pokoje + umeblowana kuchnia. Tel. 888 490 811

Lokal usługowy w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Garaż w Ostrzeszowie, może być na

różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

Firma MAL-BUD Błażej Rubik

PRZYJMIE UCZNIÓW W ZAWODACH:

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (dawny zawód - malarz - tpeciarnz), murarz - tynkarz

tel. 601 646 190, 603 653 574

Pomogę w sprzątaniu domu. Tel. 665 537 197

Posprzątam mieszkanie, biura. Tel. 728 587 454

Umyję okna i posprzątam mieszkanie i pomogę w pracach domowych. Tel. 665 537 197

SZUKAM mężczyzny DO PRACY – NA SERIO, NIE NA CHWILĘ

Nie szukam kogoś "na dziś". Szukam człowieka, który rozumie, że dobra robota zostaje na lata. Że jak coś zrobisz porządnie – nie trzeba poprawiać. Że praca ma wartość, a ślad po niej powinien być powodem do dumy.

Szukam osoby do pakowania materiałów budowlanych (farby, tynki, gładzie, narzędzia itp. itd.) Rzeczy, które robimy, widać – a jeszcze bardziej widać, kiedy są zrobione byle jak. Dlatego byle jakość nas nie interesuje.

Kogo szukam?

Kogoś, kto:

- Ma szacunek do narzędzi i do ludzi,
- Potrafi słuchać, myśleć i działać,
- Jest punktualny i szczery,
- Nie ucieka, gdy robi się ciężko,
- Umie się śmiać nawet jak leże z nieba,

Chce się uczyć – doświadczenie jest mile widziane, ale chęć do pracy ważniejsza. Ma dobrą kondycję fizyczną (praca wymagająca dźwigania produktów do 30 kg i przenoszenia towarów) - PRACA WYŁĄCZNIE DLA MĘŻCZYZN!

Jeśli chcesz tylko odbębnić dniówkę – szkoda Twojego i mojego czasu.

Co oferuję:

- Stawkę zależną od umiejętności i zaangażowania,
- Pracę na pełny etat
- Umowę o pracę/staż
- Dobłą atmosferę w pracy, młody zespół :)

Jeśli brzmi to dla Ciebie uczciwie – odezwij się.

Reszty dowiemy się w rozmowie i przy pracy.

Tel. 534 290 294

DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50

redakcja@pulstygodnia.pl

EUROS KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@euos-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT
62 730 25 04 lub 501 846 491
CV prosimy składać na adres kadry@euos-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

Zatrudnię rzeźnika, Kraszewice. Tel. 693 998 176

Poszukuję pracy dodatkowej: posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych, umyję okna. Tel. 884 791 375

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Kobieta (POLKA), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych lub zaopiekuję się osobą starszą. Ostrzeszów i okolice. Tel. 695 702 491

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Podjęmę pracę ze starszą osobą na terenie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i przewożenie, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie. Tel. 782 041 336

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplenie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

ZŁOMOWANIE

PACHOLEK

SKUP POJAZDÓW SPRZEDAŻ CZĘŚCI

Świba 63, 63-600 Kępno, tel. 62 78 191 94, 609 562 228

Sprzedam Mazdę III, 2003 r., opłacona + OC + przegląd, 1.6 D, cena 5500 zł. Tel. 500 429 475

Sprzedam Kia Sportage 2016 r., 1.7 D, 165 tys. km., stan bdb., cena 52 000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Renault Scenic 2012 r., 1.6 diesel, DCI 130 km, 6-biegów, srebrny, hak, przebieg 300 tys. km., cena 15.500 zł. Tel. 693 692 961

Sprzedam Fiata Brawo 2009 r., I wł., salon polska, kawowy met., przebieg 178 tys. km., serwisowany, 2 kluczyki, ks. serwis., bogate wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Scenic 2012 r., 1.6 diesel, DCI 130 km, 6- biegów, srebrny, hak, przebieg 300 tys. km., cena 17.500 zł. Tel. 693 692 961

Sprzedam Renault Scenic 2019 r., przebieg 99 tys. km., 1.7 diesel, 120 KM, grnat met., stan bdb., cena 54000 zł Tel. 665 442 989

Sprzedam Renault Megane 99 r., stan dobry na chodzie. Tel. 665 390 821

Sprzedam Renault Kango 2003 r., 1.6, sprowadzony z Niemiec, zarej., wiśnia, 5-drzwi, hak, pełne wyposażenie, drzwi na boki i do tyłu. Tel. 663 237 584

Sprzedam Citroena, 2008 r.,diesel, sedan. Tel. 511 645 056

Sprzedam opony zimowe z felgami 195/65 R 15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Honde CR-V, 2016 r., diesel, 1.6, przeb. 144.000, cena 52.900. Tel. 667 367 529

Kupię Audi 80 TD, dobrze utrzymane. Tel. 607 907 848

Sprzedam Renault Clio 1.2 benzyna 2005r., przebieg 205 tys. km., przegląd do listopada, OC do kwietnia 2026 r., cena 5200 zł do malej negocjacji. Tel. 663 649 298

Sprzedam Skoda Fabia 1.2, 2012 r., salon, stan bdb., cena 14.000 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam Forda Eco Sport suv 2015 r., 1.0 benzyna, skrzynia manualna, przebieg 99960 km, 125KM, I wł. w Polsce od 2018 r., cena 29.900 zł do negocjacji

Sprzedam Dacia Sandero 2014 r., 1.2 benzyna + gaz. Tel. 725 794 659

Sprzedam Audi A6 kombi, 98 r., przebieg 266 tys. km., ABS, szyberdach, klima., 2.4 benzyna V6 bez gazu. Tel. 601 966 879

Sprzedam komplet opon wielosezono-

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skup aut, zapewniamy własny transport
Sprzedaż części
Serwis ogumienia

Szklarka Myślniewska 54
Tel. 602 721 935, 533 196 537

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE
Odbiór własnym transportem!!!
695 260 850

wych 175/ 65 R15 i rozrusznik do Grande Punto 1,3 D. Tel. 608 792 502

Sprzedam opony zimowe na alufelgach do Hyundaia Tucson, 2020 r. Tel. 607 864 364

Sprzedam Grande Punto, uszkodzony, silnik sprawny, chłodnica cała 1,3 D, 2009 r., prawie nowy rozrusznik. Tel. 608 792 502

Sprzedam Opel Astra kombi, 2006 r., 1.9 CDTI, 150 KM, klimatyzacja, zestaw głośnomówiący, 6-biegowa skrzynia. Tel. 663 351 873, 661 845 858

Sprzedam Forda Focusa 2014 r., 1.6 TDCI, 115 KM, przebieg 160 tys. km., wersja Titanium, najbogatsze wyposażenie, po wymianie rozrządu, zarej., ubezpieczony do listopada. Tel. 601 397 064

Sprzedam Suzuki SX4 diesel, 2007 r., jasno niebieski, przebieg 177 tys. km., po przeglądzie, opłacony, garażowany, hak, koła zima, lato, cena 13000 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam Opel Zafira 2016 r., 1.6 DT-CI, biała perła, zarej., cena 29800 zł. Tel. 790 451 593

USŁUGI

OGÓLNOBUDOWLANE

ocieplenia budynków, elewacje, tynki, wykończenia wnętrz
KONKURENCYJNE CENY
SOLIDNE WYKONANIE

609 196 838

Sprzedam Nissan Note 2006 r., 1.4 benzyna, zarej., cena 9500 zł. Tel. 509 059 258

Sprzedam skutera Kenco Grauding 50/250, 2006 r. Tel. 669 570 432

Sprzedam Komara po renowacji i kapitalnym remoncie, wygląda jak nowy. Tel. 669 512 710

Sprzedam VW Polo 2009 r. (sprowadzony z Niemiec w 2021 r.), serwisowany, hak, klima, ubezpieczenie i przegląd do 2026 r. Tel. 691 869 236

Sprzedam BMW I, 2006 r., przebieg 293 tys. km., 2.0 D, cena 9000 zł., sprawny, bogate wyposażenie. Tel. 692 266 302

Sprzedam Peugeota 407 SW, 2007 r., przebieg 312 tys. km., cena 5500. Tel. 781 296 039

Sprzedam Poloneza Trak 1.6 w całości lub na części, cena 1100 zł. Tel. 603 466 210 po 20.00 dzwonić

Sprzedam opony zimowe do VW, Skody 15/65/195 oraz inne różó rozmiary. Tel. 885 340 423

Kupię każdy samochód i traktor. Tel. 798 269 672

Sprzedam Fiata Freemont 2.0, 140 KM, 2011 r., diesel, czarny. Tel. 602 534 742

Sprzedam VW Passat 2001 r., 316 tys. km., cena 3000 zł. Tel. 661 295 650

Sprzedam Skodę Oktawię II, 2004 r., 1.9 diesel, sedan, kolor piaskowy. Tel. 602 534 742

Sprzedam Seata Alhambra 2002 r., 1.9 TDI. Tel. 669 570 432

Sprzedam VW Tiguan 2012 r., cena 32000 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam WSK 125 i Romet. Tel. 725 658 418

Sprzedam Hyundaia 10, 2017 r. Tel. 665 684 996

Sprzedam Opel Insignia 2014 r., 2.0 diesel, pełne wyposażenie. Tel. 602 534 742

Sprzedam Toyotę Yaris 2007 r., przebieg

211 tys. km., stan bdb., cena 10.500 zł, opony nowe, klocki nowe przód. Tel. 665 789 056

Sprzedam felgi z oponami letnimi 205/55 R16, pasują do VW, Audi, Seat, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam VW Passat 1,6 D, srebrny 2012 r., 232 tys. km., sedan, cena 33.500 zł. Tel. 605 876 767

Sprzedam felgi aluminiowe z oponami. Tel. 663 237 587

Sprzedam Honda CR-V, 2005r., benzyna + gaz, hak, 6-osobowy, 6-biegowy, cena 4500 zł. Tel. 662 049 886

Sprzedam 4 opony letnie, rozm. 215/65 R17, rocznik 2022 r. Tel. 606 642 237 Doruchów

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150 KM, przebieg 148 tys. km., czarny met., bezwypadkowy, cena 89.900 tys. Tel. 667 412 628

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., cena 12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golfa Plus 2008 r., gaz, przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Passata 1.9 TDI, 2001 r., cena 2500 zł do negocjacji. Tel. 665 282 891

Sprzedam Renault Cio 1,4 w bdb. stanie, 2005 r., z hakiem, cena 6500 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundaia IX 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam Fiat Punto 1.4, 95 KM, 2009 r., skrzynia 6-bieg, stan b. dobry, cena 11500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyoty. Tel. 664 670 061

Sprzedam kolpaki chrom+felgi stal. 4 kpl. do Mercedesa W-123 "Beczka". Tel. 880 066 520

Sprzedam Volvo V40 2001 r., 1.9 TD, cena 4800 zł. Tel. 723 215 133

Sprzedam Audi A3 1.9D, 2005 r., cena 9500 zł. Tel. 601 702 502

SPRZEDAM

Mebłe w okleinie dębowej, stan bdb. dł. 2,70 + witryna narożna. Tel. 784 478 542

Maszyzny z lat 70 do Skansenu. Tel. 607 907 848

Piec do CO na eko groszek, możliwość palenia drewnem do pow. 180 m2, cena 10500 zł. Tel. 507 106 265

Brzozę opałową pociętą, połupaną, cena 350 zł. mp. zapewniam transport. Tel. 512 093 276

Tanio nowy płaszczki damski zimowy rozm 46 z metki,nową lokówkę do włosów z trzema wymiennymi końcówkami z 3ma wymiennymi końcówkami, mało używane botki czarne rozm.39 stan idealny, małą choinkę oryginalnie ubraną z lampkami, Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Nowe futro z karakuly i z norki Ostrzeszów, cena do uzgodnienia, proszę o sms. Tel. 607 314 562

Zestaw perkusyjny ręcznie robiony, cena do uzgodnienia, Ostrzeszów. Tel. 607 314 562

Grzałke do bojlera 120 l, grzałke do bojlera, zbiornik wyrównawczy, pompe. Tel. 692 621 033

Zszywacz pneumatyczny. Tel. 669 469 095

Orzechy. Tel. 698 236303

Drewno opałowe, pocięte, suche 150 mb. Tel. 513 973 287

Łóżko polowe 1-osobowe. Tel. 781 221 950 Rower damski, nowy model, gruba rama, niska + teleskopy + przerzutka. Tel. 601 580 763

Krzesła dębowe tapicerowane, stan idealny 8 szt., do kompletu stół rozkładany do 3,30 m z 4 wkładkami. Tel. 784 478 542

Meblościankę w naturalnej okleinie dębowej wys. 2,8, dł. 2,70 z podświetlaną witryną + 2 inne meble w tym kolorze. Tel. 784 478 542

Namiot ogrodowy 3x4. Dwie opony zimowe 16. Tel. 669 570 432

Kontenery na magazyn lub garaż, różne wymiary. Tel. 603 750 304

Pilę tarczową i zszywacz pneumatyczny. Tel. 669 469 095

Sprzedam cegłę i dachówkę z rozróbki. Tel. 696 264 300

Domki cholenderskie. Tel. 605 963 592

Grzejnik olejowy oraz orbitrek do cwi-

Kamieniarstwo Nagrobki

SPECJALNE LETNIE CENY

rok założenia firmy 1958

Wojciech Kuźnik

Kępno
Al. Marcinkowskiego 3
tel. 62 78 227 88
602 511 136

RATY

czeń, łącznie 200 zł. Tel. 62 769 89 99

Wiertnice płuczkową do wiercenia studni głębinowych. W zestawie motoreduktor 36 obr/min. Z silnikiem trójfazowym, 27 m żerdzi, głowica płuczkowa, pompa ciśnieniowa el., cena 10.000 zł. Tel. 696 264 300

Spacerówkę Greco. Tel. 607 106 694

Biurko szkolne lub do pracy wym. 1,60 dł, 80 szer., 75 wys., 4 szuflady, stabilne, możliwy transport, kolor olcha. Tel. 603 523 322

Rower damski z przerzutkami, koła 28", męski 28". Tel. 607 106 694

Kontener na magazyn lub garaż. Tel. 603 756 304

Pilę tarczową z bocznym kółkiem i posuwem. Tel. 669 469 095

Maszynę "Łucznik" do szycia cena 350 zł i jednoosobowe łóżko polowe, cena 100 zł. Tel. 781 221 950

Lodówkę Electrolux, zamrażarkę komorową 200 l., grzejniki aluminiowe 80 żeber, stylowe żyrandole mosiężne, szafa przesuwana 4 m, panele podłogowe i okna plastikowe 4 szt. Tel. 606 466 040

Drewno kominkowe, opałowe, możliwość pocięcia, połupania. Tel. 798 269 672

Rower Giant hybryd ze wspomaganiem el., 28" koła, przerzutki Shimano. Tel. 691 490 622

Rower, składak koła 20" oraz dwa koła nowe 26". Tel. 609 093 788

Regały z drewna, sobie robione, lakierowane. Tel. 669 570 432

Przyjmę duże ilości gruzu Zajęczi, ul. Migdałowa. Tel. 693 820 094

Maszt do widlaka wys. podnoszenia 5.20, cena 5500 zł. Tel. 723 962 510

Kostkę brukową odcień szarości 5,5 m2 Lundo Silva, 3 rozmiary, cena 30 zł/m2. Tel. 605 149 867

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU, ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

Rekrutujemy do nowego sklepu w Kępnie

APLIKUJ

kariera.leroymerlin.pl/kepno
512 344 685

LEROY MERLIN

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

Burko, olcha, dł. 1,60 cm, szer. 80 cm., wys. 75 cm, 4 szuflady, stabilne, możliwość transportu. Tel. 603 523 322

Grubościówkę 30-tkę, samoróbka. Tel. 601 966 879

Sprężarkę śrubową typ. Budowlany, silnik diesel, cena 12 tys. zł. Tel. 723 962 510

Dwa rowery damskie kola 28" z przerzutkami, wózek spacerówka składana. Tel. 607 106 694

Kaloryfer olejowy 18 żeber, kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853

Wózek inwalidzki nowy na pompowanych kołach. Tel. 693 580 974

Spoivo lutownicze (cyna). Tel. 502 582 371

Chłodziarkę, mała na gwarancji do 2027 r., 45l, cena 300 zł. Tel. 500 428 303

Przyczepkę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Rower holenderski, dwuosobowy, rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670
Nagrzewnicę na olej opalowy "Mirage" 50 kW z odprowadzeniem spalin, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Mebłe stołowe (2 kredensy, 1 komoda i lustro), Dobrodzień. Tel. 607 245 342

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798 269 672

Nowy grzejnik kaloryfer we folii firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 1816

Drewno opałowe suche sezonowane 3-letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpal-kowe, zrżyny, kłocki. Tel. 788 111 941

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Kosiarke elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77, kombajn kosmetyczny - 1000 zł komputer - 100 zł, niszczarkę - 100 zł, rower górski, żyrandol, kolor złoty. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pierń. Tel. 697 960 153

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam agregat uprawowy 3.6 m, nowy, pług obrotowy 4, beczkowóz, cena 4500 zł, siewnik Poznaniak. Tel. 882 595 793

Sprzedam królika Olbrzym Belgijski, zakocona. Tel. 607 751 461

Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852

Kupię maszyny rolnicze i ciągnik. Tel. 691 207 072 dzwonić wieczorem

Sprzedam szyby do kabiny malej MTZ 82. Tel. 661 996 513

Przyjmę grunty rolne w dzierżawę. Okolice Grabowa nad Prosną. Tel. 607 585 240

Sprzedam siano w kostkach. Tel. 669 071 828

Sprzedam owies Bingo, jęczmień Kucyk rok po centrali, pszenżyto, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam przyczepę samoróbka bez prawa rej. Tel. 511 645 056

Sprzedam heder do Bizona, stan dobry oraz opony rolnicze do MTZ. Tel. 661 996 513

Sprzedam w workach owies, żyto i pszenżyto. Tel. 62 731 42 24

Sprzedam owce kameruńskie zakoczone i do dalszego chowu. Tel. 507 611 461

Sprzedam króliki, 2 młode samice 7-miesięczna i 10- miesięczna. Tel. 607 751 461

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Pottinger, szer. 2,80. Tel. 725 721 258

Sprzedam siano suche po 100 zł/ balot 12/125. Mikstat. Tel. 500 511 294

Sprzedam króliki, samice 2 szt. Tel. 607 751 461

Sprzedam młode króliki do dalszego chowu Olbrzym Belgijski do 12 kg. Tel. 669 512 910

Sprzedam opony rolnicze rozm. 18,4/38, 514/65/38. Tel. 601 704 843

Sprzedam żyto w workach, pszenżyto i owies. Tel. 62 731-42-24

Sprzedam ziemniaki paszowe. Tel. 692 541 312

Sprzedam kombajn zbożowy Callas Senator, cena 20.000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam stare zboże, żyto, pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam owies, pszenżyto, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam 2 tony pszenicy i 2 tony jęczmienia + 100 kostek siana. Tel. 723 870 455

Sprzedam ciągnik T25, 88 r. Tel. 511 645 056

Sprzedam krowę po wycieleniu 6-letnią i zacieloną. Tel. 667 048 225

Sprzedam opony rolnicze rozm. 540/65 R38. Tel. 661 996 513

Sprzedam siewnik poznaniak, kultywator, śrutownik Bąk z silnikiem. Tel. 665 390 821

Sprzedam owies Bingo, żyto, pszenżyto, jęczmień Jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik Zetor 7211, 1988 r., silnik pracuje ładnie, ciśnienie smarowania 4,5 bar, stan ogólny oceniam na dobry. Wspomaganie kierownicy, w zestawie zaczep górny, zarejestrowany, ważne ubezpieczenie OC oraz przegląd. Cena 37.000zł, tel. 783 792 322

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540 z kabiną, sieczkarnię, rozrzutnik obornika jednoosiowy. Tel. 785 030 693

Sprzedam owijkę do kiszonki, likwidacja gospodarstwa. Tel. 513 573 287

Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852

Sprzedam jęczmień, pszenice, wysłodki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam Ursus C-330 i C-360. Tel. 600 195 110

SKUP ZBOŻA GORSZEJ JAKOŚCI NA GORZELNIE

- uszkodzone przez szkodniki
- wilgotne
- zanieczyszczone

GOTÓWKA!!!

Skupujemy również zboże paszowe.

Tel. 519 452 981

NAWOZY
♦ **OPAL**
♦ **PŁYNNĄ FORMUŁĄ NA SUKCES RSM**
FOLIA DO SIANKISZÓNEK,
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż

Zdzisław Talaga Zalesie 10, t. 62 731 55 05; 62 731 57 34

cenę promocyjną

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO
byki, krowy, jałowki

SKUP
macior,
knurów,
tuczników

BEZPOŚREDNI ODBIORCA

- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy

Tel. 696 037 618

Sprzedam radliczki 3-ki do ziemniaków, opryskiwacz 400 l, 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam jęczmień, owies i pszenżyto po centrali oraz kukurydzę suchą, siano i słomę w kostkach. Tel. 507 981 584

Sprzedam rozrzutnik obornika Lebusz, stan dobry, 8-tonowy. Tel. 601 704 843

Sprzedam żyto, pszenżyto, owies Bingo, jęczmień rok po centrali, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam przyczepę rolniczą D-47. Tel. 661 996 513

Sprzedam żyto Dankowskie Diament, pszenżyto Su Altrestus, 1 rok po centrali, owies Bingo, pszenica i jęczmień jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam owies, żyto i pszenżyto. Tel. 62 731 42 24

Sprzedam prosięta. Tel. 729 250 129

Sprzedam pług 5-skibowy Bomet, nowe lemiesz z dłutami Waryńskiego, cena 2400 zł. Tel. 781 164 729

Sprzedam beczkowóz 8000 l ciągnikowy, kompletny w bdb. stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam wóz konny, stan bdb, przystosowany do ciągnika, kola 16", cena 1600 do uzgodnienia. Tel. 691 314 022

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ 531 650 010
☎ 601 550 794

Zapraszamy Rolników

OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty

MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam prosięta. Tel. 729 250 129

Sprzedam pług 4-skibowy "Grudziądz", kultywator + wał strunowy 2,8 m, opryskiwacz zawieszany "Moskit" 600 l, 12m. Tel. 605 748 099

Sprzedam rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża + komplet rur, mieszalnik pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 3,60 m, Perkins 120 KM. Tel. 605 748 099

Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852

Sprzedam ciągnik C-355 z turem 72 r., stan dobry, cena 18.000 zł, lub sam tur. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik T25 Władymirec 82 r. w oryginale, pług 2 skibowy i brony 3, cena 14.500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik C-328 nie kompletny, bez prawa rejestracji. Tel. 663 649 298

Sprzedam sianokiszonkę w balotach oraz części do kombajnu Bizon. Tel. 661 996 513

Sprzedam przyczepę 3 tony, bez prawa rejestracji. Tel. 511 645 056

Sprzedam beczkowóz 800 l ciągnikowy, kompletny w bdb. stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam jęczmień, pszenicę, wysłodki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam tegorocznego indyka 150 zł/szt., perliczki po 60 zł, króliki miniaturki. Tel. 669 108 381 wieczorem

Sprzedam łąkę w Olszynie 1,6 ha. Tel. 723 698 209

Sprzedam pług 4-skibowy, obrotowy i opryskiwacz Krukowiak 600 l z komputerem. Tel. 726 605 537

Sprzedam pług obrotowy Lemken, obspnyk do okrywania przym nowy i kosiarka rotacyjna polska mało używana. Tel. 785 755 645

Sprzedam felgi do przyczepy 6-tonowej nowego typu oraz przyczepę jednoosiową, wywrotkę. Tel. 609 594 933

Sprzedam rozsiewacz nawozu 2-tarczowy, hydraulicznie otwierany 600 kg., agregat uprawowy, podwójne wałki 4,20 szer. Tel. 725 532 484

Sprzedam POLSKĄ prasę Sigma, zwijka, szeroki podbieracz, szerokie koła, agregat uprawowo - siewny z siewnikiem lub bez oraz talerzówkę. Tel. 608 716 209

Kupię ziemię rolną. Tel. 509 127 992

Sprzedam mieszanek jarą. Tel. 721 123 215

Sprzedam prosięta. Tel. 736 059 644

Sprzedam prasę kostkującą Wenger, sprawna technicznie, śrutownik bijakowy z silnikiem 7 KW. Tel. 609 687 722

Sprzedam krowę czerwono-białą po pierwszym wycieleniu, już zacieloną. Tel. 720 332 149

Sprzedam lubin gorzki (czyszczony) na poplon. Tel. 607 147 828 Chlewo

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Pottinger 2,80 szer. Tel. 725 721 258

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 75, traktor Zetor-12011, opryskiwacz 600l. Moskit. Tel. 605 748 099

Sprzedam sieczkarkę 1-rzędową do kukurydzy. Tel. 663 017 808

Sprzedam owies i siano w balach. Tel. 669 469 095

Sprzedam talerzówkę firmy Bomet, szer. 1,8 m. Tel. 500 819 177

Kupię kultywator z wałkiem strunowym. Tel. 669 469 095

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osiowy, mieszalnik pasz. Tel. 667 849 612

Sprzedam pług 4-skibowy do orki głębokiej, rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża, siewnik poznaniak, kultywator + wał strunowy 2,8 m, mieszalnik do pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam wóz konny przerobiony do ciągnika, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę Pronar 6 ton, 2018 r., mało używana i rozsiewacz nawozu Strumyk nie używany. Tel. 665 833 122

Sprzedam rozsiewacz Lej 400 l. I kultywator do C330. Tel. 607 463 192

Sprzedam maszyny rolnicze rozrzutnik dwuosiowy, rozsiewacz nawozu, opryskiwacz, sadzarkę. Tel. 733 740 196

Sprzedam pług 3-skibowy do podorywki i 5-skibowy, paśnik do macior i do tuczników. Tel. 667 440 028

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik na emeryturze z ziemi ostrzeszowskiej pozna Panią. Tel. 727 423 437

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)

2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT

3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny

112

Straż pożarna

998

Pogotowie

999

Policja

997

Pogotowie energetyczne

991

Pogotowie gazowe

992

Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994

Kępno

62 782 23 62

Ostrzeszów

62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno

62 781 29 65

Ostrzeszów

601 702 602/981

604 158 522

Straż miejska

Kępno

62 782 88 36

Ostrzeszów

62 732 06 06

Policja

Kępno

47 77 562 00

Ostrzeszów

47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno

62 332 43 20

Ostrzeszów

62 730 30 98

Szpital

Kępno

62 782 73 00

Ostrzeszów

508 512 817

Informacja PKP

703 202 020

ODESZLI

KAZIMIERA PIĘDZIOCH - żyła lat 68 - zm. 12.12.2025 r.

STANISŁAW HURNY - żył lat 96 - zm. 14.12.2025 r.

JAN DZIUBIŃSKI - żył lat 85 - zm. 13.12.2025 r.

SŁAWOMIR GOŁĘBIEWSKI - żył lat 57 - zm. 13.12.2025 r.

RYSZARD STANIKOWSKI - żył lat 85 - zm. 13.12.2025 r.

BARBARA ŚWIERC-LUBOJAŃSKA - żyła lat 84 - zm. 13.12.2025 r.

ANNA JAROSZ - żyła lat 48 - zm. 15.12.2025 r.

TADEUSZ PIETRZYKOWSKI - żył lat 74 - zm. 14.12.2025 r.

MARIA DURA - żyła lat 100 - zm. 17.12.2025 r.

ZYGMUNT ZIENTEK - żył lat 81 - zm. 16.12.2025 r.

HELENA BŁAŻEWSKA - żyła lat 93 - zm. 14.12.2025 r.

JÓZEF PILARSKI - żył lat 85 - zm. 17.12.2025 r.

TADEUSZ SROKA - żył lat 77 - zm. 17.12.2025 r.

ALAN GRZELAK - żył lat 34 - zm. 17.12.2025 r.

HALINA DIRSKA - żyła lat 90 - zm. 18.12.2025 r.

MAGDALENA MINTA - żyła lat 70 - zm. 19.12.2025 r.

ZDZISŁAW WACŁAW BERLIK - żył lat 73 - zm. 19.12.2025 r.

TOMASZ KARKOSZKA - żył lat 48 - zm. 19.12.2025 r.

DANUTA WAWRZYŃIAK - żyła lat 89 - zm. 19.12.2025 r.

MAŁGORZATA GRZESIEK - żyła lat 68 - zm. 19.12.2025 r.

CZESŁAW KACZMAREK - żył lat 82 - zm. 19.12.2025 r.

MIROSŁAW SOŁTYSIK - żył lat 55 - zm. 19.12.2025 r.

ZDZISŁAW KUŚWIK - żył lat 82 - zm. 21.12.2025 r.

KAZIMIERZ ŚMIEIŃSKI - żył lat 83 - zm. 22.12.2025 r.

HELENA GATKOWSKA - żyła lat 87 - zm. 22.12.2025 r.

STEFAN MAŃKA - żył lat 91 - zm. 22.12.2025 r.

PAWEŁ CEGIEŁKA - żył lat 63 - zm. 22.12.2025 r.

STANISŁAW MOSIŃSKI - żył lat 72 - zm. 22.12.2025 r.

WACŁAW BAJER - żył lat 71 - zm. 25.12.2025 r.

PIOTR ROSZYKIEWICZ - żył lat 49 - zm. 24.12.2025 r.

FLORIAN TOMALIK - żył lat 91 - zm. 29.12.2025 r.

KONCERT NOWOROCZNY

Ognista rzeka muzyki

Koncert z uśmiechem

Witold Pella
przewodzący

Orkiestra Salonowa "Moderato"

Oylin Bebenow
dyrygent

Izabela
Frankowska-Grabarczyk
sopran

9.01.2026 godz. 18.00

SALA WIDOWISKOWA
międzywojewódzkie
centrum kultury

OK

Bilet: 60 zł

Bilety do nabycia w Kasie Kina, biletomatach oraz online www.bilety24.pl

WARSZTATY PERFUMIARSKIE
PERFUMY BOTANICZNE

STWÓRZ SWÓJ WŁASNY, SPERSONALIZOWANY ZPACH,
KTÓRY BĘDZIE CIĘ WSPIERAŁ KAŻDEGO DNIA

PODZAS WARSZTATÓW

- Poznasz naturalne olejki eteryczne i ich działanie
- Nauczysz się komponować zapachy w zgodzie ze sobą
- Stworzysz swoje perfumy na bazie certyfikowanych olejków eterycznych doTERRA

PIĄTEK 16 STYCZNIA GODZ. 18:00

SALA KLUBOWA OK

OBOWIĄZUJĄ ZAPISY TEL: 508 213 023

KOSZT WARSZTATÓW: 50 zł

[Liczba miejsc ograniczona](#)

OK

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek - piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

- Rozmowy na codzienne tematy.
- Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
- Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
- Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

Opisany w kontakcie

*opiekta zgodnie z cennikami operatora

SPOTKANIE AUTORSKIE

o rodzinnej historii rozpoczynającej się w Kobylej Górze.

Spacer
po śladach

JADWIGA WERHUN

Z DOMU GOMOLIŃSKA

W ROZMOWIE
Z DAMIANEM KRUCZKOWSKIM

W KOBYLEJ
GÓRZE

14.01.2026

GODZ. 16:00

SALA KOBYLOGÓRSKIEGO OŚRODKA KULTURY

ZAPRASZAJĄ:

BIBLIOTEKA PUBLICZNA GMINY KOBYLA GÓRA

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM. ZOFII URBANOWSKIEJ W KONINIE

BIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW

FISZ EMADÉ
TWORZYWO

24.04.2026 g.19.00

Sala Widowiskowa OK

Bilety: I pula 100 zł II pula 120zł do nabycia w kasie Kina Piast, biletomatach oraz na www.bilety24.pl

OK

OSTRZESZÓW

PIOTR
BALTROCZYK

STAND UP 2026

16 stycznia 2026, godz. 19:00

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

BILETY: kupbilecik.pl | bilety24.pl | bilety24.pl

Organizator: 661 664 887 | kontakt@agencia-start.pl

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska

Druk: Polska Press Sp. z o.o.

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

W nadchodzących dniach możesz poczuć, że coś w tobie się odblokowuje, jak stary mechanizm, który czekał na swój moment, by znów ruszyć pełną parą. Los przyniesie ci spotkanie, które niczego nie narzuca, ale zostawi w twojej głowie myśl, od której trudno się uwolnić. Zwróć uwagę na drobiazgi, bo to one pchną cię do decyzji, której się po sobie nie spodziewasz.



BYK 21.IV - 20.V

Znajdziesz się w szczególnym punkcie, jak ktoś stojący na progu starego domu, gdzie każdy krok ma znaczenie. Przyjdzie do ciebie impuls, który sprawi, że zaczniesz inaczej patrzeć na to, co stare, ale dobre. Przed tobą czas budowania, ale też dopuszczania do siebie tego, co nieoczywiste. Nie bój się zmian w rytmie, nawet jeśli są delikatne jak przesunięcie wskazówki na zegarze.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

W powietrzu robi się gęsto od niedopowiedzianych znaczeń. To dobry okres, by zatrzymać się i wsłuchać w to, co inni mówią między wierszami. Może pojawić się propozycja, która z początku brzmi jak żart, ale im dłużej o niej myślisz, tym bardziej widzisz jej sens. Twoja intuicja nabierze ostrości jak świeżo naostrzony nóż.



RAK 21.VI - 21.VII

Raki znajdują się w przestrzeni, w której pamięć i teraźniejszość zaczynają ze sobą rozmawiać. Ktoś lub coś przypomni ci dawne uczucie, ale nie po to, by wrócić do przeszłości, raczej po to, by pokazać, jak daleko już zaszedłeś. Energia sprzyja porządkowaniu emocjonalnych pól, ale w sposób spokojny.



LEW 21.VII - 20.VIII

Nadchodzi okres twórczego rozmachu. W twoim otoczeniu pojawi się sytuacja, której nie da się przeczekać ani obejść bokiem – będziesz musiał zareagować, ale ku twojemu zaskoczeniu wyjdzie ci to z naturalną pewnością. To świetny moment, aby pokazać swoje mocne strony, ale w sposób nienachalny. Poczujesz napływ siły, która zachęci cię do zrobienia czegoś odważnego.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Coś, co inni przeoczą, tobie da pełen obraz sytuacji. Może pojawić się sygnał tak subtelny, że tylko ktoś o twojej uważności go wypłynie. W twoim otoczeniu zajądą drobne przesunięcia, które zaczną układać się w większy wzór, a ty jako pierwszy zrozumiesz, co się właściwie dzieje. To dobry moment na odświeżenie planów i wprowadzenie zmian, których wcześniej nie brałeś pod uwagę.



WAGA 21.IX - 20.X

Wagi zanurzają się w energii przypominającej spokojny wieczór po deszczu – powietrze staje się czystsze, a kolory wyraźniejsze. To znak, że twoje emocje zaczną układać się w bardziej harmonijne struktury. Ktoś może ci złożyć interesującą propozycję lub podzielić się z tobą informacją, która pomoże ci lepiej zrozumieć pewien węzeł w twoim życiu. Odzyskasz też lekkość tam, gdzie ostatnio dominowało napięcie.



SKORPION 21.X - 21.XI

Emocje będą silne, ale tym razem nie przytłoczą – przeciwnie, dodadzą klarowności. Ktoś zaskoczy cię swoją szczerością lub działaniem, a ty odkryjesz, że potrafisz zachować spokój nawet w intensywnych okolicznościach. To czas silnych przeżyć, które będą dla prowadzić cię jak niewidzialna nitka.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

W twoim życiu pojawi się motyw drogi, dosłownej lub symbolicznej. Poczujesz, że warto zrobić krok w stronę, którą odkładasz od dawna. Los będzie cię prowadził delikatnie, ale wyraźnie. Teraz wszystko, co autentyczne, nabierze mocy i zacznie przyciągać cię jak magnes. Musisz jedynie zaufać procesowi...



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Odczujesz sprzyjającą aurę do budowania czegoś trwałego, ale bez presji czasu. Na jaw wyjdzie twoja cicha siła i zdolność przewidywania. Pewna osoba może zwrócić się do ciebie po radę, choć zwykle tego nie robi, a ty zobaczysz, że twoje spokojne podejście potrafi przynieść komuś realną ulgę. Warto też wprowadzić jedną drobną zmianę w codziennym rytmie.



WODNIK 21.I - 18.II

Nagle zobaczysz, że pewne sprawy układają się w logiczną całość i przestaniesz zastanawiać się nad tym, czego nie wiesz, zaczynając działać na podstawie tego, co już masz. To moment, w którym twoja oryginalność stanie się atutem, niemal narzędziem rozwiązywania problemów. W twojej głowie narodzi się pomysł, który warto zapisać.



RYBY 19.II - 20.III

Czytaj wyznaczenie poruszy cię głębiej, niż przypuszczasz. W twojej intuicji pojawi się nowa warstwa, jakbyś nagle zaczął słyszeć delikatniejsze tony. To świetny czas, by iść za tym, co budzi w tobie miękkie, spokojne światło. Los pozwoli ci zamknąć coś, co od dawna tkwiło w półcieniu. Ostatnie problemy okażą się tylko przejściowe. Los ma ci do zaoferowania coś specjalnego.

Wasze Bobasy



DAWID PROTSYSHYN

syn Mariany i Petro z Baranowa,
ur. 20.12.2025 r.,
waga 4010 g., dł. 60 cm.



OLIWIA JEZIORNA

córka Kamili i Tomasza Jeziornych
z Opatowa, ur. 22.12.2025 r.,
waga 3600 g., dł. 55 cm.



POLA BRYMERSKA

córka Aleksandry i Damiana
z Namysłowa, ur. 15.12.2025 r.,
waga 3150 g., dł. 52 cm.



LEON MANIAK

syn Joanny i Dariusza ze Smolnej,
ur. 17.12.2025 r.,
waga 2750 g., dł. 54 cm.



ANTONI MIKOŁAJCZYK

syn Martyny Mikołajczyk i Mykhaila
Bahriichuk z Kępna, ur. 17.12.2025 r.,
waga 3860 g., dł. 56 cm.



NIKODEM

syn Małgorzaty i Adama z Czarar,
ur. 22.12.2025 r.,
waga 3360 g., dł. 55 cm.



NELA ZAJDLER

córka Oliwii Lenda-Mizery i Alana
Zajdlera z Lipki, ur. 22.12.2025 r.,
waga 3380 g., dł. 56 cm.



MILENA HENNIG

córka Alicji Wietecha i Łukasza Henniga
z Wierzbicy Dolnej, ur. 22.12.2025 r.,
waga 3230 g., dł. 53 cm.



MARIA SKIBA

córka Kamili i Arkadiusza
z Wójcina, ur. 22.12.2025 r.,
waga 3290 g., dł. 54 cm.



FILIP PARZONKA

syn Wiktorii Wodyńskiej i Karola
Parzonki z Mroczenia, ur. 22.12.2025 r.,
waga 2930 g., dł. 50 cm.



ANNA MIELCZAREK

córka Aleksandry i Roberta
z Kluczborka, ur. 21.12.2025 r.,
waga 3270 g., dł. 53 cm.



ZOFIA GALA

córka Klaudii i Szymona ze
Skoroszowa, ur. 24.12.2025 r.,
waga 3640 g., dł. 54 cm.



MIKOŁAJ PELIŃSKI

syn Moniki Pelfko i Dariusza
Pelińskiego ze Świiby, ur. 24.12.2025 r.,
waga 3380 g., dł. 54 cm.



ELIZA ALEKSANDROWICZ

córka Natalii Aleksandrowicz i Jakuba
Siamy ze Szklarki, ur. 11.12.2025 r.,
waga 2800 g., dł. 48 cm.



LILIANA KONIECZNA

córka Jessiki Głirskiej i Michała Koniecznego
z Wieruszowa, ur. 27.12.2025 r.,
waga 3500 g., dł. 56 cm.



KATARZYNA ŻAK

córka Agnieszki Biniek i Wojciecha
Żaka z Twardogóry, ur. 25.12.2025 r.,
waga 2980 g., dł. 53 cm.



JULIAN HADYŃSKI

syn Wiktorii i Adriana z Kępna,
ur. 27.12.2025 r.,
waga 3590 g., dł. 54 cm.



BOLESŁAW NIECHCIAŁ

syn Klaudii i Krzysztofa
z Teklinowa, ur. 27.12.2025 r.,
waga 3010 g., dł. 55 cm.



BRUNO SIKORA

syn Agnieszki i Patryka z Kępna,
ur. 28.12.2025 r.,
waga 3660 g., dł. 56 cm.



LENA GÓRCKA

córka Weroniki Sobik i Jakuba
Góreckiego z Kępna, ur. 30.12.2025 r.,
waga 3240 g., dł. 52 cm.



KONSTANTY JARCZAK

syn Beaty i Szymona z Trzcinicy,
ur. 30.12.2025 r.,
waga 3710 g., dł. 58 cm.



FABIAN TRZMIEJ

syn Joanny i Kamila z Grębania
Kolonii Pierwsza, ur. 29.12.2025 r.,
waga 3100 g., dł. 54 cm.



CELINA WYLĘGA

córka Darii i Sebastiana z Justynki,
ur. 29.12.2025 r.,
waga 3620 g., dł. 55 cm.